
 
 

 
 

    на Општина Струмица 
Број  11 Петок,   23 август 2024 год. 

www.strumica.gov.mk 

 
 

 
 
 

 
    

 
 

   С о д р ж и н а 
 

Градоначалник на Општина Струмица: 
 

        Рег.бр.                                      Стр. 
306. Решение за разрешување директор на ЈОУДГ „Детска Радост“ Струмица...............................5 

307.Решение за именување вршител на должност директор на ЈОУДГ „Детска Радост“ 
Струмица..................................................................................................................................................5 

308. Решение за објавување на прописите и другите акти донесени на 40-та седница на Советот на 
општина Струмица .................................................................................................................................6 

 
         Совет на Општина Струмица: 
 

  Рег.бр                        Стр.           Рег.бр                                  Стр.

  
309. Одлука за давање согласност за 
обезбедени финасиски средства за 
пополнување на работни места согласно 
Годишниот план за вработување за 2025 
година на Општина Струмица.....................10 
310. Одлука за доделување парична помош 
на Демиров Сулиман од Струмица.............11 
311. Одлука за доделување парична помош 
на Перхан Мустафова.................................11 
312. Одлука за доделување парична помош 
на Зоранчо Чукарски од Струмица.............11 
313. Одлука за доделување парична помош 
на АлександарДимитриевски од Струмица11 
314. Одлука за давање на трајно користење 
на објект на Доброволно противпожарно 
друштво Струмица.......................................12 
315. Одлука за давање на трајно користење 
на објект на Фондација „Елеуса“ Струмица12 
316. Одлука за преместување на спомен – 
обележје во просториите на НУ Завод и 
музеј – Струмица..........................................13  
317. Одлука за определување име на 
инфраструктурен објект – парк на 
подрачјето на град Струмица......................13 

318. Одлука за утврдување на работното 
време во ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица.14 
319. Одлука за давање согласност за 
формирање на паралелки со помал број на 
ученици во СОУ„Јане Сандански“Струмица14    
320. Одлука за давање согласност за 
формирање на паралелки со помал број на 
ученици во СОУУД „Димитар Влахов“ 
Струмица.......................................................14
321. Одлука за формирање паралелки со 
помал број на ученици во ООУ “Видое 
Подгорец“Струмица......................................15                                               
322. Одлука за формирање паралелки со 
помал број на ученици во ООУ „Никола 
Вапцаров“Струмица......................................16                                             
323. Одлука за формирање паралелки со 
помал број на ученици во ООУ „Маршал 
Тито“Струмица..............................................16                                            
324. Одлука за формирање паралелки со 
помал број на ученици во ООУ „Сандо Масев“ 
Струмица.......................................................17
325.Одлука за формирање паралелки со 
помал број на ученици во ООУ „Даме Груев“ 
од Куклиш......................................................18 



    стр. 2                          Службен гласник на општина Струмица бр.11                23.08.2024 год.  

 

326. Одлука за формирање паралелки со 
помал број на ученици во ООУ „Маршал 
Тито“ Муртино..............................................19 
327. Одлука за формирање паралелки со 
помал број на ученици во ООУ „Свети Кирил 
и Методиј“ Дабиле.......................................20 
328. Одлука за формирање паралелки со 
помал број на ученици во ООУ „Герас Цунев“ 
Просениково................................................20 
329. Одлука за формирање паралелки со 
помал број на ученици во ООУ „Гоце 
Делчев“ Вељуса..........................................20 
330. Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување во 
општинската администрација  на  Општина  
Струмица за 2025 година............................21 
331. Заклучок за давање согласност на 
Извештај за работење со финансиски 
извештај на ЈСП „Струмица – Транспорт“ 
Струмица за период од 01.01.2024 до 
30.06.2024 година........................................21 
332. Заклучок за давање согласност на 
Измена на Годишен план за вработување на 
ЈСП „Струмица – Транспорт“ Струмица за 
2024 година..................................................22 
333. Заклучок за давање согласност на 
Годишен план за вработување на ЈСП 
„Струмица – Транспорт“ Струмица за 2025 
година...........................................................22 
334. Заклучок за  давање согласност на  
Извештајот за работењето на ЈПЗБК 
„Стационар – ЛАНА“ Струмица за период 
01.01.2024 – 30.06.2024 година...................22 
335. Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на ЈПЗБК 
Стационар – ЛАНА Струмица за 2025 год..23 
336. Заклучок за обезбедени финасиски 
средства за Годишниот план за 
вработување за 2025 година на ЈПЗБК 
„Стационар – ЛАНА“ Струмица...................23 
337. Заклучок за давање согласност на 
Извештајот за работењето на ЈП 
„Паркиралишта“ Струмица за периодот од 
01.01.2024 до 30.06.2024 година................23 
338. Заклучок за давање согласност на 
Програма за измена и дополнување на 
Програмата за работа на ЈП „Паркиралишта-
Струмица” Струмица за 2024 година.........24 
339. Заклучок за давање согласност на 
Одлука за утврдување на ценовникот на 
услугите на ЈП „Паркиралишта-Струмица” 
Струмица......................................................24 
340. Заклучок за давање согласност на 
Одлука за утврдување на висината на 
цените за услугата паркирање во 
подземниот паркинг на плоштад „Гоце 
Делчев“ на ЈП „Паркиралишта-Струмица” 
Струмица......................................................24 

341. Заклучок за давање  согласност на 
Годишниот план за вработување на ЈП 
„Паркиралишта“ Струмица за 2025 год.......24 
342. Заклучок за давање  согласност за 
обезбедени финансиски средства за 
пополнување на работни места согласно 
Годишниот план за вработување на ЈП 
„Паркиралишта” Струмица за 2025 год........25 
343. Заклучок за давање согласност на  
Извештајот за работењето на ЈПЕД 
„Струмица-Гас“ Струмица за периодот од I до 
VI месец 2024 година.....................................25 
344. Заклучок за давање  согласност на 
Годишниот план за вработување на ЈПЕД 
„Струмица-Гас“ Струмица за 2025 год.........25 
345. Заклучок за давање согласност за 
обезбедени финансиски средства за 
пополнување на работни места согласно 
Годишниот план за вработување на ЈПЕД 
„Струмица-Гас” Струмица за 2025 год.........26 
346.Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на ЈОУДГ 
„Детска радост“ - Струмица за 2025 год.......26 
347. Заклучок за давање согласност за 
прием на поголем број деца од капацитетот 
на ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица............26 
348. Заклучок за давање согласност на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Маршал Тито“  Муртино................ 27 
349. Заклучок за давање согласност на 
Извештај за работа со финансиски извештај 
на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за период 01 
– 06 месец 2024 година.................................27 
350. Заклучок за давање согласност на 
Годишен план за вработување на ЈПКД 
„Комуналец” Струмица за 2025 година........27 
351. Заклучок за давање согласност за 
обезбедени финансиски средства за 
пополнување на работни места согласно 
Годишниот план за вработување на ЈПКД 
„Комуналец” Струмица за 2025 година........28 
352.Заклучок за давање согласност на План 
за водоснабдување во вонредни околности 
на ЈПКД „Комуналец“ Струмица...................28 
353.Заклучок за давање согласност на 
Годишен план за вработување на ЈОУДГ 
„Виножито“  Струмица за 2025 година.........28 
354. Заклучок за давање согласност на 
Годишен план за вработување на ЛУБ „Благој 
Јанков Мучето“  Струмица за 2025 година...28 
355.Заклучок за давање согласност на 
Годишен план за вработување на Општинска 
установа Дом за деца и млади „Благој 
Мучето“  Струмица за 2025 година...............29 
356.Заклучок за усвојување на Извештајот 
за работа на ООУ “Видое Подгорец” од 
Струмица во учебната 2023/2024 година.....29 
357. Заклучок за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООУ “Видое Погорец” 
Струмица, во учебната 2024/2025 година...29 



    стр. 3                          Службен гласник на општина Струмица бр.11                23.08.2024 год.  

 

358. Заклучок за усвојување на Извештајот 
за работа на ООУ “Никола Вапцаров” од 
Струмица во учебната 2023/2024 год…….30 
359. Заклучок за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООУ „Никола 
Вапцаров” од Струмица, во учебната 
2024/2025 година……………………………..30 
360. Заклучок за усвојување на Извештајот 
за работа на ООУ “Маршал Тито” од 
Струмица во учебната 2023/2024 год…….30 
361. Заклучок за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООУ „Маршал Тито” 
од Струмица, во учебната 2024/2025 год…30 
362. Заклучок за усвојување на Извештајот 
за работа на ООУ “Сандо Масев” од 
Струмица во учебната 2023/2024 год……..31 
363. Заклучок за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООУ „Сандо Масев” 
од Струмица, во учебната 2024/2025 год...31 
364. Заклучок за усвојување на Извештајот 
за работа на ООУ “Даме Груев” Куклиш во 
учебната 2023/2024 год……………………..31 
365. Заклучок за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООУ “Даме Груев” 
Куклиш, во учебната 2024/2025 год……….32 
366. Заклучок за усвојување на Извештајот 
за работа на ООУ “Маршал Тито” Муртино 
во учебната 2023/2024 година……………..32 
367. Заклучок за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООУ “Маршал Тито” 
Муртино, во учебната 2024/2025 година....32 
368. Заклучок за усвојување на Извештајот 
за работа на ООУ “Свети Кирил и Методиј” 
Дабиле во учебната 2023/2024 год……….32 
369. Заклучок за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООУ “Свети Кирил и 
Методиј” од Дабиле, во учебната 2024/2025 
година, бр. 08-5904/1 од 22.08.2024 год…..33 
370. Заклучок за усвојување на Извештајот 
за работа на ООУ “Герас Цунев” Просениково 
во учебната 2023/2024 година.....................33 
371. Заклучок за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООУ “Герас Цунев” од 
Просениково, во учебната 2024/2025 год...33 
372. Заклучок за усвојување на Извештајот 
за работа на ООУ “Гоце Делчев” Вељуса во 
учебната 2023/2024 година, со 
Самоевалуација............................................34 
373. Заклучок за усвојување на Годишната 
програма за работа на ОУ “Гоце Делчев” 
Вељуса, во учебната 2024/2025 година......34 
374. Заклучок за усвојување на Извештајот 
за работа на Општинското основно музичко 
училиште “Боро Џони” од Струмица во 
учебната 2023/2024 година...........................34 
375. Заклучок за усвојување на Годишната 
програма за работа на Основното музичко 
училиште „Боро Џони” од Струмица , во 
учебната 2024/2025 година...........................34 

376. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за 
изведување на еднодневна екскурзија  за 
учениците од трето одделение на Основното 
општинско училиште „Видое Подгорец“ од 
Струмица во учебната 2024/2025 год...........35 
377. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за 
изведување на дводневна екскурзија  за 
учениците од шесто одделение на Основното 
општинско училиште „Видое Подгорец“ од 
Струмица во учебната 2024/2025 год...........35 
378. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за 
изведување на тридневна  екскурзија  за 
учениците од девето одделение на 
Основното општинско училиште „Видое 
Подгорец“ од Струмица во учебната 
2024/2025 год.................................................35 
379. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за 
изведување на  настава во природа со 
учениците од петто   одделение на Основното 
општинско училиште „Видое Подгорец“ од 
Струмица во учебната 2024/2025 
година.............................................................36 
380. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на еднодневна екскурзија со учениците од 
трето одделение при ООУ „Никола Вапцаров” 
Струмица,  во учебната 2024/2025 год........36 
381.Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за 
изведување на дводневна екскурзија  за 
учениците од шесто одделение на Основното 
општинско училиште „Никола Вапцаров“ од 
Струмица во учебната 2024/2025 год...........36 
382.Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на тридневна екскурзија со учениците од 
деветто одделение при ООУ „Никола 
Вапцаров” Струмица,  во учебната 2024/2025 
година.............................................................37 
383. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на настава во природа со учениците од петто  
одделение при ООУ „Никола Вапцаров” 
Струмица,  во учебната 2024/2025 год.........37 
384. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на еднодневна екскурзија со учениците од 
трето одделение при ООУ „Маршал Тито” 
Струмица ,  во учебната 2024/2025 год........37 
385. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на дводневна екскурзија со учениците од 
шесто одделение при ООУ „Маршал Тито” 
Струмица ,  во учебната 2024/2025 год........38 
386.Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 



    стр. 4                          Службен гласник на општина Струмица бр.11                23.08.2024 год.  

 

на тридневна екскурзија со учениците од 
деветто одделение при ООУ „Маршал Тито” 
Струмица, во учебната 2024/2025 година....38 
387. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на настава во природа со учениците од петто  
одделение при ООУ „Маршал Тито” 
Струмица,  во учебната 2024/2025 год.........38 
388. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на еднодневна екскурзија со учениците од 
трето одделение при ООУ „Сандо Масев” 
Струмица,  во учебната 2024/2025 год.........39 
389. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на дводневна екскурзија со учениците од 
шесто одделение при ООУ „Сандо Масев” 
Струмица,  во учебната 2024/2025 год.........39 
390. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на тридневна екскурзија со учениците од 
деветто одделение при ООУ „Сандо Масев” 
Струмица,  во учебната 2024/2025 год.........39 
391. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на настава во природа со учениците од петто  
одделение при ООУ „Сандо Масев” 
Струмица,  во учебната 2024/2025 год.........40 
392. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на еднодневна екскурзија со учениците од 
трето одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш,  во учебната 2024/2025 год.............40 
393. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на дводневна екскурзија со учениците од 
шесто одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш,  во учебната 2024/2025 год.............40 
394. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на тридневна екскурзија со учениците од 
деветто одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш,  во учебната 2024/2025  год............41 
395. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на настава во природа со учениците од петто  
одделение при ООУ „Даме Груев” Куклиш,  во 
учебната 2024/2025 год.................................41 
396. Заклучок за давање позитивно мислење   
за реализација на Програмата  за 
изведување на еднодневна екскурзија  за 
учениците од трето одделение на Основното 
општинско училиште „Маршал Тито“ од 
Муртино во учебната 2024/2025 год.............42 
397. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за 
изведување на дводневна екскурзија  за 
учениците од шесто одделение на Основното 
општинско училиште „Маршал Тито“ од 
Муртино во учебната 2024/2025 год.............42 

398. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за 
изведување на тридневна  екскурзија  за 
учениците од девето одделение на 
Основното општинско училиште „Маршал 
Тито“ од Муртино во учебната 2024/2025 
год...................................................................42 
399. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата за изведување 
на настава во природа со учениците од петто 
одделение на Основното општинско 
училиште „Маршал Тито“ од Муртино во 
учебната 2024/2025 година...........................43 
400. Заклучок за давање позитивно мислење   
за реализација на Програмата  за 
изведување на еднодневна екскурзија  за 
учениците од трето одделение на Основното 
општинско училиште „Свети Кирил и Методиј“ 
од Дабиле во учебната 2024/2025 год..........43 
401. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за 
изведување на дводневна екскурзија  за 
учениците од шесто одделение на Основното 
општинско училиште „Свети Кирил и Методиј“ 
од Дабиле во учебната 2024/2025 год..........43 
402. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за 
изведување на тридневна  екскурзија  за 
учениците од девето одделение на 
Основното општинско училиште „Свети 
Кирил и Методиј“ од Дабиле во учебната 
2024/2025 година...........................................44 
403. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за  
изведување настава во природа  со 
учениците од петто  одделение на Основното 
општинско училиште „Свети Кирил и Методиј“ 
од Дабиле во учебната 2024/2025 
година.............................................................44 
404.Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за 
изведување на еднодневна   екскурзија  за 
учениците од трето  одделение  на Основното 
општинско училиште „Герас Цунев“ од 
Просениково во учебната 2024/2025 год.....44 
405.Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за 
изведување дводневна ексурзија со 
учениците од шесто   одделение на 
Основното општинско училиште „Герас 
Цунев“ од Просениково во учебната 
2024/2025 година...........................................45 
406. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за 
изведување на тридневна  екскурзија  за 
учениците од девето  одделение на 
Основното општинско училиште „Герас 
Цунев“ од Просениково во учебната 
2024/2025 година...........................................45 



    стр. 5                          Службен гласник на општина Струмица бр.11                23.08.2024 год.  

 

407. Заклучок за давање позитивно мислење   
за реализација на Програмата  за  
изведување настава во природа  со 
учениците од петто  одделение на Основното 
општинско училиште „Герас Цунев“ од 
Просениково во учебната 2024/2025 год.....46 

408. Заклучок за усвојување на  Кварталниот 
извештај за извршување на Буџетот на 
општина Струмица за вториот квартал од 
2024 год..........................................................46

 
 

     

....................................................................................................
 

306. 
         Врз основа на член 124 став 1 од 
Законот за заштита на децата („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 23/13, 
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 
311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 50 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Mакедонија” бр. 5/02) и 
член 39 од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на Општина Струмица” 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15 и 8/18, 
16/19 и 29/19), Градоначалникот на општина 
Струмица донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

за разрешување на директор на ЈОУДГ 
„Детска радост“ – Струмица 
 
1.Од функцијата директор на ЈОУДГ 

„Детска радост“ – Струмица се разрешува 
Каролина Дончева, дипломиран воспитувач, 
заклучно со 08.08.2024 година, на лично 
барање. 

 
 2. Ова Решение влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Согласно член 124 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 
150/22 и 236/22), член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
Република Mакедонија” бр. 5/02) и член 39 
од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на Општина Струмица” 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15 и 8/18, 
16/19 и 29/19), а по поднесено лично  
 

барање, Градоначалникот на општина 
Струмица го разрешува директорот на ЈОУДГ 
„Детска радост“ – Струмица, Каролина 
Дончева, дипломиран воспитувач. Согласно 
тоа, Градоначалникот одлучи како во 
диспозитивот на ова Решение.  

 
Бр.09-4119/2    Општина Струмица 
08.08.2024 год.       Градоначалник 
С т р у м и ц а             Костадин Костадинов 

.................................... 
 

  307. 
          Врз основа на член 126 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 23/13, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 
150/22) и член 39 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на Општина 
Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15 и 8/18, 16/19 и 29/19), Градоначалникот 
на општина Струмица донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
За именување вршител на должност 
директор на ЈОУДГ „Детска радост“ – 

Струмица 
 
 1. За вршител на должноста директор 
на ЈОУДГ „Детска радост“ – Струмица се 
именува Фроска Хаџи - Тосева, Дипломиран 
Професор по предучилишно воспитување, 
сметано од 09.08.2024 година, а најдолго 
шест месеци од денот на именувањето. 
 
 2. Ова Решение влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Струмица“. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Согласно член 126 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 23/13, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен 
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весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 
150/22) и член 39 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на Општина 
Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15 и 8/18, 16/19 и 29/19), Градоначалникот 
на општина Струмица ја именува Фроска 
Хаџи - Тосева, Дипломиран Професор по 
предучилишно воспитување за вршител на 
должноста директор на ЈОУДГ „Детска 
радост“ – Струмица, кој ги има сите права и 
должности на директор и може да ја врши 
должноста до именување на Директор, а 
најдолго шест месеци од денот на 
именувањето. Согласно тоа, 
Градоначалникот одлучи како во 
диспозитивот на ова решение.  
 
Бр.09-5552/1    Општина Струмица 
08.08.2024 год.       Градоначалник 
С т р у м и ц а             Костадин Костадинов 

.................................... 
 

  308. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 39 став 1 алинеја 3 од 
Статутот на Општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица“ бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 
29/19), Градоначалникот на Општина 
Струмица, донесе: 

Р е ш е н и е  
за објавување на прописите и другите 

акти донесени на 40-та седница на 
Советот на општина Струмица  

  
I.Се објавуваат  прописите и другите акти 
донесени на 40-та седница на Советот на 
општина Струмица, одржана на 21.08.2024 
година и тоa: 

1. Одлука за давање согласност за 
обезбедени финасиски средства за 
пополнување на работни места согласно 
Годишниот план за вработување за 2025 
година на Општина Струмица, бр. 08-5844/1 
од 22.08.2024 година; 

2. Одлука за доделување парична 
помош на Демиров Сулиман од Струмица, 
бр. 08-5845/1 од 22.08.2024 година; 

3. Одлука за доделување парична 
помош на Перхан Мустафова од с.Банско, 
бр. 08-5846/1 од 22.08.2024 година; 

4. Одлука за доделување парична 
помош на Зоранчо Чукарски од Струмица, 
бр. 08-5847/1 од 22.08.2024 година; 

5. Одлука за доделување парична 
помош на Александар Димитриевски од 

Струмица, бр. 08-5848/1 од 22.08.2024 
година; 
6. Одлука за давање на трајно 

користење на објект на Доброволно 
противпожарно друштво Струмица, бр. 08-
5849/1 од 22.08.2024 година; 

7. Одлука за давање на трајно 
користење на објект на Фондација „Елеуса“ 
Струмица, бр. 08-5850/1 од 22.08.2024 
година; 

8. Одлука за преместување на спомен – 
обележје во просториите на НУ Завод и 
музеј – Струмица, бр. 08-5851/1 од 
22.08.2024 година;  

9. Одлука за определување име на 
инфраструктурен објект – парк на 
подрачјето на град Струмица, бр. 08-5852/1 
од 22.08.2024 година; 

10. Одлука за утврдување на работното 
време во ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица, 
бр. 08-5853/1 од 22.08.2024 година; 

11. Одлука за давање согласност за 
формирање на паралелки со помал број на 
ученици во СОУ „Јане Сандански“ 
Струмица, бр. 08-5854/1 од 22.08.2024 
година; 

12. Одлука за давање согласност за 
формирање на паралелки со помал број на 
ученици во СОУУД „Димитар Влахов“ 
Струмица, бр. 08-5855/1 од 22.08.2024 
година; 

13. Одлука за формирање паралелки со 
помал број на ученици во ООУ “Видое 
Подгорец“ Струмица, бр. 08-5856/1 од 
22.08.2024 година; 

14. Одлука за формирање паралелки со 
помал број на ученици во ООУ „Никола 
Вапцаров“ Струмица, бр. 08-5857/1 од 
22.08.2024 година; 

15. Одлука за формирање паралелки со 
помал број на ученици во ООУ „Маршал 
Тито“ Струмица, бр. 08-5858/1 од 22.08.2024 
година; 

16. Одлука за формирање паралелки со 
помал број на ученици во ООУ „Сандо 
Масев“ Струмица, бр. 08-5859/1 од 
22.08.2024 година; 

17. Одлука за формирање паралелки со 
помал број на ученици во ООУ „Даме Груев“ 
од Куклиш, бр. 08-5860/1 од 22.08.2024 
година; 

18. Одлука за формирање паралелки со 
помал број на ученици во ООУ „Маршал 
Тито“ Муртино, бр. 08-5861/1 од 22.08.2024 
година; 

19. Одлука за формирање паралелки со 
помал број на ученици во ООУ „Свети Кирил 
и Методиј“ Дабиле, бр. 08-5862/1 од 
22.08.2024 година; 
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20. Одлука за формирање паралелки со 
помал број на ученици во ООУ „Герас Цунев“ 
Просениково, бр. 08-5863/1 од 22.08.2024 
година; 

21. Одлука за формирање паралелки со 
помал број на ученици во ООУ „Гоце Делчев“ 
Вељуса, бр. 08-5864/1 од 22.08.2024 година; 

22. Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување во 
општинската администрација  на  Општина  
Струмица за 2025 година, бр. 08-5865/1 од 
22.08.2024 година; 

23. Заклучок за давање согласност на 
Извештај за работење со финансиски 
извештај на ЈСП „Струмица – Транспорт“ 
Струмица за период од 01.01.2024 до 
30.06.2024 година, бр. 08-5866/1 од 
22.08.2024 година; 

24. Заклучок за давање согласност на 
Измена на Годишен план за вработување на 
ЈСП „Струмица – Транспорт“ Струмица за 
2024 година, бр. 08-5867/1 од 22.08.2024 
година; 

25. Заклучок за давање согласност на 
Годишен план за вработување на ЈСП 
„Струмица – Транспорт“ Струмица за 2025 
година, бр. 08-5868/1 од 22.08.2024 година; 

26. Заклучок за  давање согласност на  
Извештајот за работењето на ЈПЗБК 
„Стационар – ЛАНА“ Струмица за период 
01.01.2024 – 30.06.2024 година, бр. 08-
5869/1 од 22.08.2024 година; 

27. Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на ЈПЗБК 
Стационар – ЛАНА Струмица за 2025 
година, бр. 08-5870/1 од 22.08.2024 година; 

28. Заклучок за обезбедени финасиски 
средства за Годишниот план за 
вработување за 2025 година на ЈПЗБК 
„Стационар – ЛАНА“ Струмица, бр. 08-
5871/1 од 22.08.2024 година; 

29. Заклучок за давање согласност на 
Извештајот за работењето на ЈП 
„Паркиралишта“ Струмица за периодот од 
01.01.2024 до 30.06.2024 година, бр. 08-
5872/1 од 22.08.2024 година; 

30. Заклучок за давање согласност на 
Програма за измена и дополнување на 
Програмата за работа на ЈП „Паркиралишта-
Струмица” Струмица за 2024 година, бр. 08-
5873/1 од 22.08.2024 година; 

31. Заклучок за давање согласност на 
Одлука за утврдување на ценовникот на 
услугите на ЈП „Паркиралишта-Струмица” 
Струмица, бр. 08-5874/1 од 22.08.2024 
година; 

32. Заклучок за давање согласност на 
Одлука за утврдување на висината на цените 
за услугата паркирање во подземниот 
паркинг на плоштад „Гоце Делчев“ на ЈП 

„Паркиралишта-Струмица” Струмица, бр. 08-
5875/1 од 22.08.2024 година; 
33. Заклучок за давање  согласност на 
Годишниот план за вработување на ЈП 
„Паркиралишта“ Струмица за 2025 година, 
бр. 08-5876/1 од 22.08.2024 година; 
34. Заклучок за давање  согласност за 
обезбедени финансиски средства за 
пополнување на работни места согласно 
Годишниот план за вработување на ЈП 
„Паркиралишта” Струмица за 2025 година, 
бр. 08-5877/1 од 22.08.2024 година; 
35. Заклучок за давање согласност на  
Извештајот за работењето на ЈПЕД 
„Струмица-Гас“ Струмица за периодот од I до 
VI месец 2024 година, бр. 08-5878/1 од 
22.08.2024 година; 
36. Заклучок за давање  согласност на 
Годишниот план за вработување на ЈПЕД 
„Струмица-Гас“ Струмица за 2025 година, бр. 
08-5879/1 од 22.08.2024 година; 
37. Заклучок за давање согласност за 
обезбедени финансиски средства за 
пополнување на работни места согласно 
Годишниот план за вработување на ЈПЕД 
„Струмица-Гас” Струмица за 2025 година, бр. 
08-5880/1 од 22.08.2024 година; 
38. Заклучок за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на ЈОУДГ 
„Детска радост“ - Струмица за 2025 година, 
бр. 08-5881/1 од 22.08.2024 година; 
39. Заклучок за давање согласност за 
прием на поголем број деца од капацитетот 
на ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица, бр. 08-
5882/1 од 22.08.2024 година; 
40. Заклучок за давање согласност на 
Годишен план за вработување за 2025 година 
на ООУ „Маршал Тито“  Муртино, бр. 08-
5883/1 од 22.08.2024 година;  
41. Заклучок за давање согласност на 
Извештај за работа со финансиски извештај 
на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за период 01 
– 06 месец 2024 година, бр. 08-5884/1 од 
22.08.2024 година; 
42. Заклучок за давање согласност на 
Годишен план за вработување на ЈПКД 
„Комуналец” Струмица за 2025 година, бр. 08-
5885/1 од 22.08.2024 година; 
43. Заклучок за давање согласност за 
обезбедени финансиски средства за 
пополнување на работни места согласно 
Годишниот план за вработување на ЈПКД 
„Комуналец” Струмица за 2025 година, бр. 08-
5886/1 од 22.08.2024 година; 
44. Заклучок за давање согласност на 
План за водоснабдување во вонредни 
околности на ЈПКД „Комуналец“ Струмица, 
бр. 08-5887/1 од 22.08.2024 година; 
45. Заклучок за давање согласност на 
Годишен план за вработување на ЈОУДГ 
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„Виножито“  Струмица за 2025 година, бр. 08-
5888/1 од 22.08.2024 година; 

46. Заклучок за давање согласност на 
Годишен план за вработување на ЛУБ 
„Благој Јанков Мучето“  Струмица за 2025 
година, бр. 08-5889/1 од 22.08.2024 година; 

47. Заклучок за давање согласност на 
Годишен план за вработување на 
Општинска установа Дом за деца и млади 
„Благој Мучето“  Струмица за 2025 година, 
бр. 08-5890/1 од 22.08.2024 година; 

48.  Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работа на ООУ “Видое 
Подгорец” од Струмица во учебната 
2023/2024 година, бр. 08-5891/1 од 
22.08.2024 година; 

49. Заклучок за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООУ “Видое Погорец” 
Струмица, во учебната 2024/2025 година, 
бр. 08-5892/1 од 22.08.2024 година; 

50. Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работа на ООУ “Никола 
Вапцаров” од Струмица во учебната 
2023/2024 година, бр. 08-5893/1 од 
22.08.2024 година; 

51. Заклучок за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООУ „Никола 
Вапцаров” од Струмица, во учебната 
2024/2025 година, бр. 08-5894/1 од 
22.08.2024 година; 

52. Заклучок за усвојување на Извештајот 
за работа на ООУ “Маршал Тито” од 
Струмица во учебната 2023/2024 година, бр. 
08-5895/1 од 22.08.2024 година; 

53. Заклучок за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООУ „Маршал Тито” 
од Струмица, во учебната 2024/2025 година, 
бр. 08-5896/1 од 22.08.2024 година; 

54. Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работа на ООУ “Сандо Масев” 
од Струмица во учебната 2023/2024 година, 
бр. 08-5897/1 од 22.08.2024 година; 

55. Заклучок за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООУ „Сандо Масев” 
од Струмица, во учебната 2024/2025 година, 
бр. 08-5898/1 од 22.08.2024 година; 

56. Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работа на ООУ “Даме Груев” 
Куклиш во учебната 2023/2024 година, бр. 
08-5899/1 од 22.08.2024 година; 

57. Заклучок за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООУ “Даме Груев” 
Куклиш, во учебната 2024/2025 година, бр. 
08-5900/1 од 22.08.2024 година; 

58. Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работа на ООУ “Маршал 
Тито” Муртино во учебната 2023/2024 
година, бр. 08-5901/1 од 22.08.2024 година; 

59. Заклучок за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООУ “Маршал Тито” 

Муртино, во учебната 2024/2025 година, бр. 
08-5902/1 од 22.08.2024 година; 
60. Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работа на ООУ “Свети Кирил и 
Методиј” Дабиле во учебната 2023/2024 
година, бр. 08-5903/1 од 22.08.2024 година; 
61. Заклучок за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООУ “Свети Кирил и 
Методиј” од Дабиле, во учебната 2024/2025 
година, бр. 08-5904/1 од 22.08.2024 година; 
62.  Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работа на ООУ “Герас Цунев” 
Просениково во учебната 2023/2024 година, 
бр. 08-5905/1 од 22.08.2024 година; 
63. Заклучок за усвојување на Годишната 
програма за работа на ООУ “Герас Цунев” од 
Просениково, во учебната 2024/2025 година, 
бр. 08-5906/1 од 22.08.2024 година; 
64. Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работа на ООУ “Гоце Делчев” 
Вељуса во учебната 2023/2024 година, со 
Самоевалуација, бр. 08-5907/1 од 22.08.2024 
година; 
65. Заклучок за усвојување на Годишната 
програма за работа на ОУ “Гоце Делчев” 
Вељуса, во учебната 2024/2025 година, бр. 
08-5908/1 од 22.08.2024 година; 
66. Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работа на Општинското 
основно музичко училиште “Боро Џони” од 
Струмица во учебната 2023/2024 година, бр. 
08-5909/1 од 22.08.2024 година; 
67. Заклучок за усвојување на Годишната 
програма за работа на Основното музичко 
училиште „Боро Џони” од Струмица , во 
учебната 2024/2025 година, бр. 08-5910/1 од 
22.08.2024 година; 
68.     Заклучок за давање позитивно 
мислење за реализација на Програмата  за 
изведување на еднодневна екскурзија  за 
учениците од трето одделение на Основното 
општинско училиште „Видое Подгорец“ од 
Струмица во учебната 2024/2025 година, бр. 
08-5911/1 од 22.08.2024 година; 
69.    Заклучок за давање позитивно 
мислење за реализација на Програмата  за 
изведување на дводневна екскурзија  за 
учениците од шесто одделение на Основното 
општинско училиште „Видое Подгорец“ од 
Струмица во учебната 2024/2025 година, бр. 
08-5912/1 од 22.08.2024 година; 
70.     Заклучок за давање позитивно 
мислење за реализација на Програмата  за 
изведување на тридневна  екскурзија  за 
учениците од девето одделение на 
Основното општинско училиште „Видое 
Подгорец“ од Струмица во учебната 
2024/2025 година, бр. 08-5913/1 од 
22.08.2024 година; 
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71. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за 
изведување на  настава во природа со 
учениците од петто   одделение на 
Основното општинско училиште „Видое 
Подгорец“ од Струмица во учебната 
2024/2025 година, бр. 08-5914/1 од 
22.08.2024 година; 

72. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на еднодневна екскурзија со учениците од 
трето одделение при ООУ „Никола 
Вапцаров” Струмица,  во учебната 
2024/2025 година, бр. 08-5915/1 од 
22.08.2024 година; 

73. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за 
изведување на дводневна екскурзија  за 
учениците од шесто одделение на 
Основното општинско училиште „Никола 
Вапцаров“ од Струмица во учебната 
2024/2025 година, бр. 08-5916/1 од 
22.08.2024 година; 

74. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на тридневна екскурзија со учениците од 
деветто одделение при ООУ „Никола 
Вапцаров” Струмица,  во учебната 
2024/2025 година, бр. 08-5917/1 од 
22.08.2024 година; 

75. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на настава во природа со учениците од 
петто  одделение при ООУ „Никола 
Вапцаров” Струмица,  во учебната 
2024/2025 година, бр. 08-5918/1 од 
22.08.2024 година; 

76. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на еднодневна екскурзија со учениците од 
трето одделение при ООУ „Маршал Тито” 
Струмица ,  во учебната 2024/2025 година, 
бр. 08-5919/1 од 22.08.2024 година; 

77. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на дводневна екскурзија со учениците од 
шесто одделение при ООУ „Маршал Тито” 
Струмица ,  во учебната 2024/2025 година, 
бр. 08-5920/1 од 22.08.2024 година; 

78. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на тридневна екскурзија со учениците од 
деветто одделение при ООУ „Маршал Тито” 
Струмица ,  во учебната 2024/2025 година, 
бр. 08-5921/1 од 22.08.2024 година; 

79. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на настава во природа со учениците од петто  
одделение при ООУ „Маршал Тито” 

Струмица ,  во учебната 2024/2025 година, 
бр. 08-5922/1 од 22.08.2024 година; 

80.  Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на еднодневна екскурзија со учениците од 
трето одделение при ООУ „Сандо Масев” 
Струмица,  во учебната 2024/2025 година, бр. 
08-5923/1 од 22.08.2024 година; 

81.  Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на дводневна екскурзија со учениците од 
шесто одделение при ООУ „Сандо Масев” 
Струмица,  во учебната 2024/2025 година, бр. 
08-5924/1 од 22.08.2024 година; 

82.  Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на тридневна екскурзија со учениците од 
деветто одделение при ООУ „Сандо Масев” 
Струмица,  во учебната 2024/2025 година, бр. 
08-5925/1 од 22.08.2024 година; 

83.  Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на настава во природа со учениците од петто  
одделение при ООУ „Сандо Масев” 
Струмица,  во учебната 2024/2025 година, бр. 
08-5926/1 од 22.08.2024 година; 

84.  Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на еднодневна екскурзија со учениците од 
трето одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш,  во учебната 2024/2025 година, бр. 
08-5927/1 од 22.08.2024 година; 

85.  Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на дводневна екскурзија со учениците од 
шесто одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш,  во учебната 2024/2025 година, бр. 
08-5928/1 од 22.08.2024 година; 

86.  Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на тридневна екскурзија со учениците од 
деветто одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш,  во учебната 2024/2025  година, бр. 
08-5929/1 од 22.08.2024 година; 

87.  Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програма за изведување 
на настава во природа со учениците од петто  
одделение при ООУ „Даме Груев” Куклиш,  во 
учебната 2024/2025 година, бр. 08-5930/1 од 
22.08.2024 година; 

88.  Заклучок за давање позитивно мислење   
за реализација на Програмата  за 
изведување на еднодневна екскурзија  за 
учениците од трето одделение на Основното 
општинско училиште „Маршал Тито“ од 
Муртино во учебната 2024/2025 година, бр. 
08-5931/1 од 22.08.2024 година; 
89.  Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за 
изведување на дводневна екскурзија  за 
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учениците од шесто одделение на Основното 
општинско училиште „Маршал Тито“ од 
Муртино во учебната 2024/2025 година, бр. 
08-5932/1 од 22.08.2024 година; 
90. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за 
изведување на тридневна  екскурзија  за 
учениците од девето одделение на 
Основното општинско училиште „Маршал 
Тито“ од Муртино во учебната 2024/2025 
година, бр. 08-5933/1 од 22.08.2024 година; 
91. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата за 
изведување на настава во природа со 
учениците од петто одделение на Основното 
општинско училиште „Маршал Тито“ од 
Муртино во учебната 2024/2025 година, бр. 
08-5934/1 од 22.08.2024 година; 
92. Заклучок за давање позитивно мислење   
за реализација на Програмата  за 
изведување на еднодневна екскурзија  за 
учениците од трето одделение на Основното 
општинско училиште „Свети Кирил и 
Методиј“ од Дабиле во учебната 2024/2025 
година, бр. 08-5935/1 од 22.08.2024 година; 
93. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за 
изведување на дводневна екскурзија  за 
учениците од шесто одделение на 
Основното општинско училиште „Свети 
Кирил и Методиј“ од Дабиле во учебната 
2024/2025 година, бр. 08-5936/1 од 
22.08.2024 година; 
94. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за 
изведување на тридневна  екскурзија  за 
учениците од девето одделение на 
Основното општинско училиште „Свети 
Кирил и Методиј“ од Дабиле во учебната 
2024/2025 година, бр. 08-5947/1 од 
22.08.2024 година; 
95. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за  
изведување настава во природа  со 
учениците од петто  одделение на 
Основното општинско училиште „Свети 
Кирил и Методиј“ од Дабиле во учебната 
2024/2025 година, бр. 08-5948/1 од 
22.08.2024 година; 
96. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за 
изведување на еднодневна   екскурзија  за 
учениците од трето  одделение  на 
Основното општинско училиште „Герас 
Цунев“ од Просениково во учебната 
2024/2025 година, бр. 08-5949/1 од 
22.08.2024 година; 
97. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за 
изведување дводневна ексурзија со 

учениците од шесто   одделение на 
Основното општинско училиште „Герас 
Цунев“ од Просениково во учебната 
2024/2025 година, бр. 08-5950/1 од 
22.08.2024 година; 
98. Заклучок за давање позитивно мислење 
за реализација на Програмата  за 
изведување на тридневна  екскурзија  за 
учениците од девето  одделение на 
Основното општинско училиште „Герас 
Цунев“ од Просениково во учебната 
2024/2025 година, бр. 08-5951/1 од 
22.08.2024 година; 
99. Заклучок за давање позитивно мислење   
за реализација на Програмата  за  
изведување настава во природа  со 
учениците од петто  одделение на Основното 
општинско училиште „Герас Цунев“ од 
Просениково во учебната 2024/2025 година, 
бр. 08-5952/1 од 22.08.2024 година; 
100. Заклучок за усвојување на  Кварталниот 
извештај за извршување на Буџетот на 
општина Струмица за вториот квартал од 
2024 година, бр. 08-5953/1 од 22.08.2024 
година. 
 

II.Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 

 
    Бр.09-5954/2                Општина Струмица 
    23.08.2024 год.      Градоначалник 
    С т р у м и ц а             Костадин Костадинов 

…………………………….. 
 

309. 

Врз основа на член 20-б став 1 од Законот 
за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 
199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
143/19 и 14/20), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 20 од 
Статутот на Општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе: 

 
О д л у к а 

за давање согласност за обезбедени 
финасиски средства за пополнување на 
работни места согласно Годишниот план 

за вработување за 2025 година на 
Општина Струмица 

 
Член 1 

 Се дава согласност за обезбедени 
финансиски средства за пополнување на 
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работни места согласно Годишниот план за 
вработување за 2025 година на Општина 
Струмица бр. 04-5602/1 од 12.08.2024 
година. 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-5844/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   310. 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 20 
од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
 

О д л у к а 
за доделување парична помош на 

Демиров Сулиман од Струмица 
 

Член 1 
На Демиров Сулиман од Струмица 

му се доделува парична помош во вкупен 
нето износ 60.000,00  денари, за лекување 
на неговиот син. 

Член 2 
 Доделените парични средства да се 
издвојат од Буџетот на општина Струмица за 
2024 година и да се трансферираат на 
доставена  трансакциска сметка.  
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“. 
 
Бр.08-5845/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   311. 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 20 
од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 

 
О д л у к а 

за доделување парична помош на 
Перхан Мустафова од с.Банско 

 
Член 1 

На Перхан Мустафова од с.Банско 
му се доделува парична помош во вкупен 
нето износ 60.000,00  денари, за лекување. 
 

Член 2 
 Доделените парични средства да се 
издвојат од Буџетот на општина Струмица за 
2024 година и да се трансферираат на 
доставена  трансакциска сметка.  
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“. 

 
Бр.08-5846/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   312. 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 20 
од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
 

О д л у к а 
за доделување парична помош на 

Зоранчо Чукарски од Струмица 
 

Член 1 
На Зоранчо Чукарски од Струмица 

му се доделува парична помош во вкупен 
нето износ од 60.000,00  денари, за 
лекување. 
 

Член 2 
 Доделените парични средства да се 
издвојат од Буџетот на општина Струмица за 
2024 година и да се трансферираат на 
доставена  трансакциска сметка.  
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“. 

 
Бр.08-5847/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
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С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 
…………………………….. 

 

    313. 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 20 
од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 

 
О д л у к а 

за доделување парична помош на 
Александар Димитриевски од Струмица 

 
Член 1 

На Александар Димитриевски од 
Струмица му се доделува парична помош во 
вкупен нето износ од 60.000,00  денари, за 
лекување на неговата ќерка. 

 
Член 2 

 Доделените парични средства да се 
издвојат од Буџетот на општина Струмица за 
2024 година и да се трансферираат на 
доставена  трансакциска сметка.  
 

Член 3 
 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“. 
 
Бр.08-5848/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

    314. 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија” број 5/02), член 21 
од Закон за користење и располагање со 
стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 101/19, 275/19 и 122/21), 
член 14 став 7 и член 20 од Статутот на 
општина  Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 

 

Одлука 
за давање на трајно користење на објект 
на Доброволно противпожарно друштво 

Струмица 
 

Член 1 
Со оваа  Одлука,  Општина Струмица 

на Доброволно противпожарно друштво 
Струмица дава на  трајно користење објект, 
запишан во Имотен лист бр.57429 КО 
Струмица, КП бр.7034/5 со вкупна површина 
135 м2. 

 
Член 2 

Објектот опишан во член 1 се  дава 
на трајно користење на Доброволно 
противпожарно друштво Струмица, без 
надомест. 

 
Член 3 

Доброволно противпожарно 
друштво Струмица не може објектот да го 
дава под закуп и на користење на друго 
физичко или правно лице и да го става под 
хипотека. 

 
Член 4 

Правото на трајно користење на 
објектот на корисникот ќе престане доколку: 

- Престане да ја обавува дејноста во 
објектот за која е регистриран; 

- Ако не го користи објектот и 
просториите согласно намената или 
врши пренамена на објектот; 

- Ако навремено не ги изврши 
тековните активности. 

 
Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“. 

 
Бр.08-5849/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

    315. 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија” број 5/02), член 21 од 
Закон за користење и располагање со 
стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 101/19, 275/19 и 122/21), член 

14 став 7 и член 20 од Статутот на општина  
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Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 

Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 

 
Одлука 

за давање на трајно користење на објект 
на Фондација „Елеуса“ Струмица 

 
Член 1 

Со оваа Одлука, Општина Струмица 
на Фондација „Елеуса“ Струмица, дава на  
трајно користење објект, запишан во Имотен 
лист бр.52007 КО Струмица, КП бр.1102 со 
вкупна површина 295 м2. 

Член 2 
 Објектот опишан во член 1 се  дава 
на трајно користење на Фондација „Елеуса“ 
Струмица , без надомест. 

 
Член 3 

Фондација „Елеуса“ Струмица не 
може објектот да го дава под закуп и на 
користење на друго физичко или правно 
лице и да го става под хипотека. 

 
Член 4 

Правото на трајно користење на 
објектот на корисникот ќе престане доколку: 

- Престане да ја обавува дејноста во 
објектот за која е регистриран; 

- Ако не го користи објектот и 
просториите согласно намената или 
врши пренамена на објектот; 

- Ако навремено не ги изврши 
тековните активности. 

 
Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“. 

 
Бр.08-5850/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   316. 

Врз основа на член 19 од Законот за 
меморијалните споменици и спомен - 
обележја („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 66/04, 89/08 и 152/15 и 
„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 103/21) и член 20 од 
Статутот на општина  Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 

седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 

 
     О д л у к а 

за преместување на спомен – обележје 
во просториите на НУ Завод и музеј – 

Струмица 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се дава согласност 
за преместување  на спомен - обележјето на 
народниот херој Благој Јанков Мучето, 
лоцирано на ул. 8ми март 47 Струмица, во 
просториите на НУ Завод и музеј – 
Струмица. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Струмица 
заради заштита на интегритетот на спомен 
обележјето, дава согласност за 
преместување  на спомен - обележјето на 
народниот херој Благој Јанков Мучето, во 
просториите на Завод и музеј – Струмица 
заради соодветно чување, до изнаоѓање на 
конечно решение. 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Струмица“. 

 
Бр.08-5851/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   317. 

Врз основа на член 4 од Законот за 
определување на имиња на улици, 
плоштади, мостови и на други 
инфраструктурни објекти („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 66/04, 55/07, 

145/10, 136/11, 163/13 и 147/15) и член 20 од 
Статутот на општина  Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 

О д л у к а 
за определување име на 

инфраструктурен објект – парк на 
подрачјето на град Струмица   

 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши 
определување име на инфраструктурен 
објект – Парк на подрачјето на град 
Струмица. 
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Член 2 
 На инфраструктурниот објект – Парк 
(Мал градски парк) кој се наоѓа на КП бр.2919 
КО Струмица му се определува името: 
 

- Петте струмички студенти. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-5852/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   318. 

Врз основа на член 67 став 6 од 
Законот за заштита на децата („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 23/13, 
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 
311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 
 

О д л у к а 
за утврдување на работното време во 

ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува 
почетокот и завршетокот на работното 
време во ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица. 
 

Член 2 
 Почетокот на работното време е во 
05:30 часот, а завршетокот на работното 
време е во 17:30 часот, секој работен ден од 
Понеделник до Петок. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-5853/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   319. 

Врз основа на член 28 став 4 од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 
29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 
113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007,81/2008, 
92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 
18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 
10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 
127/2016, 67/2017, 64/2018 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 229/2020) и член 20 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 
 

О д л у к а 
за давање согласност за формирање на 

паралелки со 
помал број на ученици во Средното 

општинско училиште 
„Јане Сандански“ Струмица 

 
Член 1 

 Се дава согласност за формирање 
на паралелки со помал број на ученици за 
учебната 2024/2025 година во Средното 
општинско училиште „Јане Сандански“ 
Струмица и тоа: 
 

- 89 ученици во пет паралелки 
гимназиско образование на 
македонски наставен јазик; 

- една паралелка со 13 ученици во 
стручно образование (со зголем 
број часови по практично 
образование поминати во 
компанија), за образовни 
профили - економски техничар – 
економско – правна и трговска 
струка, на македонски наставен 
јазик со четиригодишно траење 
на образованието. 

 
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“ 
 
Бр.08-5854/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   320. 
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Врз основа на член 28 став 4 од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 
29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 
113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007,81/2008, 
92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 
18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 
10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 
127/2016, 67/2017, 64/2018 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 229/2020) и член 20 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 
 

О д л у к а 
за давање согласност за формирање на 

паралелки со 
помал број на ученици во СОУУД 

„Димитар Влахов“ Струмица 
 

Член 1 
 Се дава согласност за формирање 
на паралелка со помал број на ученици за 
учебната 2024/2025 година во Средното 
општинско училиште со ученички дом 
„Димитар Влахов“ Струмица и тоа: 
 

- една паралелка со 21 ученик во 
стручно образование (со 
зголемен број часови по 
практично образование 
поминати во компанија), за 
образовни профили – 
прехранбен техничар/хемиско-
лабораториски техничар – 
хемиско – технолошка струка, на 
македонски наставен јазик со 
четиригодишно траење на 
образованието; 

- една паралелка со 9 ученици во 
стручно образование (со 
зголемен број часови по 
практично образование 
поминати во компанија), за 
образовен профил – пекар - 
хемиско – технолошка струка, на 
македонски наставен јазик со 
тригодишно траење на 
образованието; 

- една паралелка со 11 ученици во 
стручно образование (со 
зголемен број часови по 
практично образование 
поминати во компанија), за 

образовни профили – 
келнер/готвач - угостителско – 
туристичка струка, на 
македонски наставен јазик со 
тригодишно траење на 
образованието; 

- една паралелка со 10 ученици во 
стручно образование (со 
зголемен број часови по 
практично образование 
поминати во компанија), за 
образовен профил – 
агротехничар - земјоделско – 
ветеринарна струка, на 
македонски наставен јазик со 
четиригодишно траење на 
образованието; 

- една паралелка со 14 ученици во 
стручно образование (со 
зголемен број часови по 
практично образование 
поминати во компанија), за 
образовен профил – техничар за 
фитомедицина - земјоделско – 
ветеринарна струка, на 
македонски наставен јазик со 
четиригодишно траење на 
образованието; 

- една комбинирана паралелка со 
18 ученици во стручно 
образование (со зголемен број 
часови по практично 
образование поминати во 
компанија), за образовни 
профили – техничар за 
агроменаџмент и техничар за 
ветеринарна медицина – 
земјоделско – ветеринарна 
струка, на македонски наставен 
јазик со четиригодишно траење 
на образованието. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“. 
 
Бр.08-5855/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   321. 

Врз основа на член 53 и член 183 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република  Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и член 20 
од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 44/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 



    стр. 16                          Службен гласник на општина Струмица бр.11                23.08.2024 год.  

 

16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
 

О д л у к а 
за давање согласност за формирање на 

паралелки со 
помал број на ученици во Општинското 

основно училиште 
„Видое Подгорец“ Струмица 

 
Член 1 

 Се дава согласност за формирање 
на паралелки со помал број на ученици за 
учебната 2024/2025 година во Општинското 
основно училиште „Видое Подгорец“ 
Струмица и тоа: 
 

− пет паралелки во I 
одделение со 83 ученици; 

− пет паралелки во II 
одделение со 88 ученици. 

− три паралелки во III 
одделение со 77 ученици; 

− пет паралелки во IV 
одделение со 98 ученици; 

− четири паралелки во V 
одделение со 95 ученици; 

− пет паралелки во VI 
одделение со 94 ученици; 

− пет паралелки во VII 
одделение со 95 ученици; 

− пет паралелки во VIII 
одделение со 75 ученици; 

− пет паралелки во IX 
одделение со 103 ученици. 

 
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“, a ќе се применува по 
добивањето на позитивно мислење од 
Министерството за образование и наука. 

 
Бр.08-5856/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   322. 

Врз основа на член 53 и член 183 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република  Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и член 20 
од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 44/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 

Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
 

О д л у к а 
за давање согласност за формирање на 

паралелки со 
помал број на ученици во Општинското 

основно училиште 
„Никола Вапцаров“ Струмица 

 
Член 1 

 Се дава согласност за формирање 
на паралелки со помал број на ученици  за 
учебната 2024/2025 година во Општинското 
основно училиште „Никола Вапцаров“ 
Струмица и тоа: 
 

1. ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица: 

− четири паралелки во I одделение 
со 109 ученици; 

− четири паралелки во II 
одделение со 91 ученици; 

− четири паралелки во III 
одделение со 102 ученици; 

− четири паралелки во IV 
одделение со 97 ученици; 

− четири паралелки во V 
одделение со 90 ученици; 

− четири паралелки во VI 
одделение со 95 ученици; 

− пет паралелки во VII одделение 
со 102 ученици; 

− пет паралелки во VIII одделение 
со 81 ученици; 

− пет паралелки во IX одделение 
со 84 ученици. 

 
2. Во ПУ с. Градско Балдовци 
 

− една паралелка во I 
одделение со 2 ученици. 

  
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“,a ќе се применува по 
добивањето на позитивно мислење од 
Министерството за образование и наука. 
 
Бр.08-5857/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   323. 

Врз основа на член 53 и член 183 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република  Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и член 20 
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од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 44/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
 

О д л у к а 
за давање согласност за формирање на 

паралелки со 
помал број на ученици во Општинското 

основно училиште 
„Маршал Тито“ Струмица 

 
Член 1 

 Се дава согласност за формирање 
на паралелки со помал број на ученици за 
учебната 2024/2025 година во Општинското 
основно училиште „Маршал Тито“ Струмица 
и тоа: 
 

1. Во ООУ „Маршал Тито“ Струмица: 

− две паралелки во I одделение со 38 
ученици (македонски наставен 
јазик); 

− две паралелки во I одделение со 39 
ученици (турски наставен јазик); 

− две паралелки во II одделение со 38 
ученици (македонски наставен 
јазик); 

− две паралелки во II одделение со 35 
ученици (турски наставен јазик); 

− две паралелки во III одделение со 32 
ученици (македонски наставен 
јазик); 

− три паралелки во III одделение со 40 
ученици (труски наставен јазик); 

− две паралелки во IV одделение со 36 
ученици (македонски наставен 
јазик); 

− две паралелки во V одделение со 35 
ученици (македонски наставен 
јазик); 

− три паралелки во V одделение со 44 
ученици (турски наставен јазик); 

− четири паралелки во VI одделение 
со 76 ученици (македонски наставен 
јазик); 

− четири паралелки во VII одделение 
со 78 ученици (македонски наставен 
јазик); 

− четири паралелки во VIII одделение 
со 68 ученици (македонски наставен 
јазик); 

− четири паралелки во IX одделение 
со 62 ученици (македонски наставен 
јазик). 

 
2. Во ПУ с. Рич: 

− една паралелка во I одделение со 3 
ученици (македонски наставен 
јазик); 

− една паралелка во IV одделение со 
2 ученици (македонски наставен 
јазик); 

− една комбинирана паралелка во II и 
III одделение со 4 ученици 
(македонски наставен јазик); 
 

 
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“,a ќе се применува по 
добивањето на позитивно мислење од 
Министерството за образование и наука. 

 
Бр.08-5858/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   324. 

Врз основа на член 53 и член 183 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република  Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и член 20 
од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 44/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
 

О д л у к а 
за давање согласност за формирање на 

паралелки со 
помал број на ученици во Општинското 

основно училиште 
„Сандо Масев“ Струмица 

 
Член 1 

 Се дава согласност за формирање 
на паралелки со помал број на ученици  за 
учебната 2024/2025 година во Општинското 
основно училиште „Сандо Масев“ Струмица 
и тоа: 
 
1. Во ЦОУ „Сандо Масев“ Струмица, 
- една паралелка во II одделение со 17 

ученици (македонски  наставен 
јазик); 

- една паралелка во III одделение со 19 
ученици (македонски  наставен 
јазик); 

- една паралелка во VIII одделение со 17 
ученици (македонски наставен јазик); 

- две паралелки во IX одделение со 31 
ученици (македонски наставен јазик). 
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2. Во ПУ с. Баница, 
- една  паралелка во IV одделение со 14 

ученици (македонски наставен јазик); 
- една паралелка во IX одделение со 12 

ученици (македонски наставен јазик). 
 

3.Во ПУ с. Добрејци: 
- една  паралелка во I  одделение со 2 

ученици;  
- една  паралелка во II  одделение со 6 

ученици;  
- една  паралелка во III  одделение со 7 

ученици;  
- една  паралелка во IV  одделение со 12 

ученици;  
- една  паралелка во V  одделение со 12 

ученици.  
 
4. Во ПУ с. Водоча, 
- една  комбинирана паралелка од I, II и III 

одделение  со 4 ученици.  
- една  комбинирана паралелка од IV и V 

одделение  со 3 ученици.  
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“,a ќе се применува по 
добивањето на позитивно мислење од 
Министерството за образование и наука.  
 
Бр.08-5859/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   325. 

Врз основа на член 53 и член 183 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република  Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и член 20 
од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 44/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
 

О д л у к а 
за давање согласност за формирање на 

паралелки со 
помал број на ученици во Општинското 

основно училиште 
„Даме Груев“ Куклиш 

 
Член 1 

 Се дава согласност за формирање 
на паралелки со помал број на ученици  за 
учебната 2024/2025 година во Општинското 

основно училиште „Даме Груев“ Куклиш и 
тоа: 
 

1. Во ООУ „Даме Груев“ Куклиш: 
- една паралелка во I одделение со 16 

ученици (македонски наставен 
јазик); 

- една паралелка во II одделение со 
14 ученици (македонски наставен 
јазик); 

- две паралелки во III одделение со 20 
ученици (македонски наставен 
јазик); 

- две паралелки во IV одделение со 21 
ученици (македонски наставен 
јазик); 

- две паралелки во V одделение со 21 
ученици (македонски наставен 
јазик); 

- две паралелки во VI одделение со 28 
ученици (македонски наставен 
јазик); 

- една паралелка во VII одделение со 
16 ученици (македонски наставен 
јазик); 

- една паралелка во VIII одделение со 
19 ученици (македонски наставен 
јазик); 

- две паралелки во IX одделение со 18 
ученици (македонски наставен 
јазик). 

 
2. Во ПУ с. Костурино: 
- една паралелка во I одделение со 5 

ученици (македонски наставен 
јазик); 

- една паралелка во II одделение со 4 
ученици (македонски наставен 
јазик);  

- една паралелкa во III одделение со 4 
ученици (македонски наставен 
јазик); 

- една паралелкa во IV одделение со 
7 ученици (македонски наставен 
јазик); 

- една паралелкa во V одделение со 6 
ученици (македонски наставен 
јазик); 

- една паралелкa во VI одделение со 
4 ученици (македонски наставен 
јазик); 

- една паралелкa во VII одделение со 
7 ученици (македонски наставен 
јазик); 

- една паралелкa во VIII одделение со 
5 ученици (македонски наставен 
јазик); 

- една паралелкa во IX одделение со 
7 ученици (македонски наставен 
јазик); 
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3. Во ПООУ „Даме Груев“ Раборци: 

 
- една комбинирана паралелкa во III-V 

одделение со 2 ученици (македонски 
наставен јазик); 
 

4. Во ПООУ „Даме Груев“ Свидовица: 
 

- една комбинирана паралелка I,III,V  
одделение со 9 ученици (македонски 
наставен јазик); 

- една комбинирана паралелкa II-IV  
одделение со 9 ученици (македонски 
наставен јазик); 

 
5.Во ПООУ „Даме Груев“ Дорломбос: 
 
- една комбинирана паралелка I-IV-V 

одделение со 3 ученици (турски 
наставен јазик). 

 
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“, a ќе се применува по 
добивањето на позитивно мислење од 
Министерството за образование и наука. 
 
Бр.08-5860/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   326. 

Врз основа на член 53 и член 183 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република  Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и член 20 
од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 44/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
 

О д л у к а 
за давање согласност за формирање на 

паралелки со 
помал број на ученици во Општинското 

основно училиште 
„Маршал Тито“ Муртино 

 
Член 1 

 Се дава согласност за формирање 
на паралелки со помал број на ученици за 
учебната 2024/2025 година во Општинското 
основно училиште „Маршал Тито“ Муртино и 
тоа: 
 

1. Во ООУ „Маршал Тито“ Муртино: 
- една паралелка во I одделение со 12 

ученици (македонски наставен јазик); 
- една паралелка во II одделение со 11 

ученици (македонски наставен јазик); 
- една паралелка во III одделение со 15 

ученици (македонски наставен јазик); 
- една паралелка во IV одделение со 15 

ученици (македонски наставен јазик); 
- една паралелка во V одделение со 8 

ученици (македонски наставен јазик); 
- три паралелки во VI одделение со 57 

ученици (македонски наставен јазик); 
- три паралелка во VII одделение со 51 

ученици (македонски наставен јазик); 
- три паралелки во VIII одделение со 45 

ученици (македонски наставен јазик); 
- три паралелки во IX одделение со 55 

ученици (македонски наставен јазик). 
 
2. Во ПУ с. Банско: 

- една  паралелка во I одделение со 16 
ученици (македонски наставен 
јазик);  

- една  паралелка во I одделение со 11 
ученици (турски наставен јазик);  

- една  паралелка во II одделение со 
20 ученици (македонски наставен 
јазик); 

- една  паралелка во II одделение со 
20 ученици (турски наставен јазик); 

- една  паралелка во III одделение со 
20 ученици (македонски наставен 
јазик);  

- една  паралелка во III одделение со 
19 ученици (турски наставен јазик); 

- една  паралелка во IV одделение со 
12 ученици (македонски наставен 
јазик); 

- една  паралелка во IV одделение со 
20 ученици (турски наставен јазик); 

- една  паралелка во V одделение со 
20 ученици (македонски наставен 
јазик).   

- една  паралелка во V одделение со 
15 ученици (турски наставен јазик).  

 
4. Во ПУ с. Сачево: 
- една  паралелка во V одделение со 

2 ученика (македонски наставен 
јазик);  

- една комбинирана паралелкa I-II  
одделение со 4 ученици (македонски 
наставен јазик); 

- една комбинирана паралелкa III-IV  
одделение со 4 ученици (македонски 
наставен јазик). 

 
Член 2 
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 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“, a ќе се применува по 
добивањето на позитивно мислење од 
Министерството за образование и наука. 
 
Бр.08-5861/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   327. 

Врз основа на член 53 и член 183 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република  Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и член 20 
од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 44/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
 

О д л у к а 
за давање согласност за формирање на 

паралелки со 
помал број на ученици во Општинското 

основно училиште 
„Свети Кирил и Методиј“ Дабиље 

 
Член 1 

 Се дава согласност за формирање 
на паралелки со помал број на ученици  за 
учебната 2024/2025 година во Општинското 
основно училиште „Свети Кирил и Методиј“ 
Дабиље и тоа: 
  
 - една паралелка во I одделение со 
11 ученици; 
 - една паралелка во II одделение со 
19 ученици; 
 - една паралелка во III одделение со 
17 ученици; 
           - една паралелка во IV одделение со 
17 ученици; 
 - една паралелка во VI одделение со 
13 ученици; 
 - една паралелка во VII одделение со 
17 ученици; 
           - една паралелка во IX одделение со 
17 ученици. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“, a ќе се применува по 
добивањето на позитивно мислење од 
Министерството за образование и наука. 
 
Бр.08-5862/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   328. 

Врз основа на член 53 и член 183 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република  Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и член 20 
од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 44/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
 

О д л у к а 
за давање согласност за формирање на 

паралелки со 
помал број на ученици во Општинското 

основно училиште 
„Герас Цунев“ Просениково 

 
Член 1 

 Се дава согласност за формирање 
на паралелки со помал број на ученици за 
учебната 2024/2025 година во Општинското 
основно училиште „Герас Цунев“ 
Просениково и тоа: 
 
 - две паралелки во I одделение со 16 
ученици; 
 - две паралелки во II одделение со 
22 ученици; 
 - две паралелки во III одделение со 
21 ученици; 
 - две паралелки во IV одделение со 
14 ученици; 
 - две паралелки во V одделение со 
20 ученици; 
 - три паралелки во VI одделение со 
43 ученици; 
 - три паралелки во VII одделение со 
26 ученици; 
 - три паралелки во VIII одделение со 
26 ученици; 
 - три паралелки во IX одделение со 
31 ученици. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“, a ќе се применува по 
добивањето на позитивно мислење од 
Министерството за образование и наука. 
 
Бр.08-5863/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
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   329. 

Врз основа на член 53 и член 183 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република  Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20) и член 20 
од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 44/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
 

О д л у к а 
за давање согласност за формирање на 

паралелки со 
помал број на ученици во Општинското 

основно училиште 
„Гоце Делчев“ Вељуса 

 
Член 1 

 Се дава согласност за формирање 
на паралелки со помал број на ученици за 
учебната 2024/2025 година во Општинското 
основно училиште „Гоце Делчев“ Вељуса и 
тоа: 
 - една паралелка во I одделение со 4 
ученици; 
 - една паралелка во II одделение со 
4 ученик; 
 - една паралелка во III одделение со 
2 ученици; 
 - една паралелка во IV одделение со 
3 ученици; 
 - една паралелка во V одделение со 
5 ученици; 
 - една паралелка во VI одделение со 
5 ученици; 
 - една паралелка во VII одделение со 
3 ученици; 
 - една паралелка во VIII одделение 
со 4 ученици; 
 - една паралелка во IX одделение со 
8 ученици. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“, a ќе се применува по 
добивањето на позитивно мислење од 
Министерството за образование и наука. 

 
Бр.08-5864/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   330. 

Врз основа на член 20-б од Законот 
за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 

199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 143/19 и 14/20) и член 20 од Статутот на 
Општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на Општина Струмица, на 
седницата одржана на ден 21.08.2024 
година, донесе: 

 
Заклучок 

за давање согласност на  Годишниот 
план за вработување во општинската 

администрација на Општина Струмица за 
2025 година 

 
1. Се дава согласност на Годишниот 

план за вработување во 

општинската администрација на 

Општина Струмица за 2025 година 

бр. 04-5602/1 од 12.08.2024 година. 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила 

осмиот ден од денот на 

објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Струмица“. 

 
Бр.08-5865/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   331. 

Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 
274/22), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 од Статутот 
на општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот 
на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе 
 

З а к л у ч о к 
за давање согласност на Извештајот за 
работењето со финансиски извештај на 

ЈСП „Струмица - Транспорт“ Струмица за 
период од 01.01.2024 до 30.06.2024 

година 
 
 1.Се дава согласност на Извештајот 
за работењето со финансиски извештај на 
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ЈСП „Струмица - Транспорт“ Струмица за 
период од 01.01.2024 до 30.06.2024 година, 
бр. 02-98/1 од 31.07.2024 година. 
 
 2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-5866/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   332. 

Врз основа на член 37 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 
274/22), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 20 од Статутот 
на Општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот 
на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе: 

З а к л у ч о к 
 за давање согласност на Измена на 

Годишен план за вработување на ЈСП 
„Струмица – Транспорт“ Струмица за 

2024 година 
  

1.Се дава согласност на Измена на 
Годишен план за вработување на ЈСП 
„Струмица – Транспорт“ Струмица за 2024 
година, број 04-105/1 од 13.08.2024 година. 

 
2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен  
гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-5867/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   333. 

Врз основа на член 37 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 
274/22), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 20 од Статутот 

на Општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот 
на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе: 
 

З а к л у ч о к 
 за давање согласност на Годишен план 

за вработување на ЈСП „Струмица – 
Транспорт“ Струмица за 2025 година 

  
1.Се дава согласност на Годишен план 

за вработување на ЈСП „Струмица – 
Транспорт“ Струмица за 2025 година, број 
04-106/1 од 13.08.2024 година. 

 
2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен  
гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-5868/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   334. 

Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 6/02, 40/03, 
49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/2012, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 
274/22), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 од Статутот 
на општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот 
на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе 
 

З а к л у ч о к 
за давање согласност на Извештајот за 

работењето на ЈПЗБК „Стационар –
ЛАНА“ Струмица за период 01.01.2024 -  

30.06.2024 година 
 
 1.Се дава согласност на Извештајот 
за работењето на ЈПЗБК „Стационар –
ЛАНА“ Струмица за период 01.01.2024 - 
30.06.2024 година, бр. 03-370/1 од 
30.07.2024 година. 
 
            2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-5869/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
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С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 
…………………………….. 

 

   335. 

Врз основа на член 37 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 6/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/2012, 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), член 
36 од Законот за локалната самоуправа  
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 20 од Статутот на Општина 
Струмица („Службен гласник на Општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе: 

 
З а к л у ч о к 

за давање согласност на Годишен план 
за вработување на ЈПЗБК „Стационар – 

Лана“  Струмица за 2025 година 
 

 1.Се дава согласност на Годишниот план 
за вработување на Јавното претпријатие за 
заловување и третман на бездомни кучиња 
„Стационар – Лана“ Струмица за 2025 
година, бр. 04-367/1 од 29.07.2024 година. 

 
2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-5870/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   336. 

Врз основа на член 37 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 6/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/2012, 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), член 
36 од Законот за локалната самоуправа  
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 20 од Статутот на Општина 
Струмица („Службен гласник на Општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 21.08.2024 година, донесе: 
 

З а к л у ч о к 
за обезбедени финансиски средства за 

Годишниот план за вработување за 2025 

година на ЈПЗБК „Стационар Лана“ 
Струмица 

 
  1.Се дава согласност за обезбедени 
финансиски средства за Годишниот план за 
вработување за 2024 година на ЈПЗБК 
„Стационар Лана“ Струмица, бр. 04-367/1 од 
29.07.2024 година. 
 
  2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во  
„Службен гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-5871/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   337. 

Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 
274/22), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 од Статутот 
на општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот 
на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе 
 

З а к л у ч о к 
за давање согласност на Извештајот за 

работењето на ЈП „Паркиралишта-
Струмица“ Струмица за периодот од 

01.01.2024 до 30.06.2024 година 
 
 1.Се дава согласност на Извештајот 
за работењето на ЈП „Паркиралишта-
Струмица“ Струмица за периодот од 
01.01.2024 до 30.06.2024 година, бр. 01-
878/1 од 13.08.2024 година. 
 
  2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-5872/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   338. 

Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
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Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 
274/22), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 од Статутот 
на општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10,1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот 
на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе 
 

З а к л у ч о к 
за давање согласност на  Програмата за 
измена и дополнување на Програмата за 

работа на ЈП „Паркиралишта-
Струмица“ Струмица за 2024 година 

  
1.Се дава согласност на Програмата 

за измена и дополнување на Програмата за 
работа на ЈП „Паркиралишта-
Струмица“ Струмица за 2024 година, бр. 01-
879/1 од 13.08.2024 година. 
 
 2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-5873/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   339. 

Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 
274/22), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 од Статутот 
на општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10,1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот 
на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе 
 

З а к л у ч о к 
за давање согласност на  Одлуката за 

утврдување на ценовникот на услугите 
на ЈП „Паркиралишта-Струмица” 

Струмица  
 

1.Се дава согласност на Одлуката 
за утврдување на ценовникот на услугите на 

ЈП „Паркиралишта-Струмица” Струмица, бр. 
02-877/5 од 13.08.2024 година. 
 
 2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-5874/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   340. 

Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 
274/22), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 од Статутот 
на општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10,1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот 
на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе 
 

З а к л у ч о к 
за давање согласност на  Одлуката за 
утврдување на висината на цените за 
услугата паркирање во подземниот 

паркинг на плоштад „Гоце Делчев“ на ЈП 
„Паркиралишта-Струмица” Струмица

  
1.Се дава согласност на Одлуката 

за утврдување на висината на цените за 
услугата паркирање во подземниот паркинг 
на плоштад „Гоце Делчев“ на ЈП 
„Паркиралишта-Струмица” Струмица, бр. 
02-877/6 од 13.08.2024 година. 

 
 2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-5875/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   341. 

Врз основа на член 37 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 
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274/22), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 20 од Статутот 
на Општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот 
на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе: 
 

З а к л у ч о к 
 за давање согласност на Годишниот 

план за вработување на 
ЈП„Паркиралишта - Струмица“ Струмица 

за 2025 година 
      

1.Се дава согласност на Годишниот 

план за вработување на ЈП „Паркиралишта - 

Струмица“ Струмица за 2025 година,  број 

01-871/1 од 12.08.2024 година. 

2.Овој Заклучок влегува во сила 

осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен  гласник на општина Струмица”. 

Бр.08-5876/1       Совет на општина Струмица 
     22.08.2024 год.        Претседател, 

С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 
…………………………….. 

 

   342. 

Врз основа на член 37 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 
274/22) и член 20 од Статутот на Општина 
Струмица („Службен гласник на Општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе: 

 
З а к л у ч о к 

 за давање согласност за обезбедени  
финансиски средства за пополнување на 
работни места согласно Годишниот план 
за вработување на ЈП „Паркиралишта - 

Струмица“ Струмица за 2025 година 

 
1. Се дава согласност за обезбедени  

финансиски средства за пополнување на 
работни места согласно Годишниот план за 
вработување на ЈП „Паркиралишта - 
Струмица“ Струмица за 2025 година број 01-
871/1 од 12.08.2024 година.                                                               
  

 2.  Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето       во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 
Бр.08-5877/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   343. 

Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 
274/22), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 од Статутот 
на општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот 
на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе 
 

З а к л у ч о к 
за давање согласност на Извештајот за 

работењето на ЈПЕД „Струмица 
Гас“ Струмица за периодот од I до VI 

месец 2024 година 
 
 1.Се дава согласност на Извештајот 
за работењето на ЈПЕД „Струмица 
Гас“ Струмица за периодот од I до VI месец 
2024 година, бр. 01-298/1 од 30.07.2024 
година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-5878/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   344. 

Врз основа на член 37 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 
274/22), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа  („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 20 од Статутот 
на Општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
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2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот 
на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе: 
 

З а к л у ч о к 
 за давање согласност на Годишниот 

план за вработување на ЈПЕД 
„Струмица-Гас“ Струмица за 2025 година 

   
1. Се дава согласност на Годишниот план 

за вработување на ЈПЕД „Струмица-

Гас“ Струмица за 2025 година, број 04-

310/1 од 12.08.2024 година. 

2.  Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во „Службен  
гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-5879/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 

 
345. 

Врз основа на член 37 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 
274/22) и член 20 од Статутот на Општина 
Струмица („Службен гласник на Општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 21.08.2024 година, донесе: 
 

З а к л у ч о к 
 за давање согласност за обезбедени  

финансиски средства за пополнување на 
работни места согласно Годишниот план 

за вработување на ЈПЕД “Струмица - 
Гас“ Струмица за 2025 година 

   
1. Се дава согласност за обезбедени  

финансиски средства за пополнување на 
работни места согласно Годишниот план за 
вработување на ЈПЕД “ Струмица - 
Гас“ Струмица за 2025 година, број 04-310/1 
од 12.08.2024 година.                                                               
  
 2.  Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето       во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-5880/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   346. 

Врз основа на член 142-а од Законот 
за заштита на децата („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 
311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 36 став 
1 точка 9 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 
31 од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 21.08.2024 година, донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за давање согласност на Годишниот 

план за вработување на 
ЈОУДГ „Детска Радост” Струмица за 2025 

година 
 

1. Се дава согласност на Годишниот 
план за вработување на ЈОУДГ „Детска 
Радост” Струмица за 2025 година, бр.01-
175/1 од 23.07.2024 година. 

 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 
Бр.08-5881/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   347. 

Врз основа на член 64 став 5 од 
Законот за заштита на децата („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 23/13, 
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 
311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 36 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и 
член 20 од Статутот на Општина Струмица 
(„Службен гласник на Општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе: 
 

З а к л у ч о к 
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 за давање согласност за прием на 
поголем број на деца од капацитетот на 

ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица во 
воспитната 2024/2025 година   

    

 1.Се дава согласност за прием на 
поголем број на деца од капацитетот на 
ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица во 
воспитната 2024/2025 година, согласно 
Барањето бр. 03-186/1 од 05.08.2024 година. 

  
 2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-5882/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 

 
348. 

Врз основа на член 20-б став 1 
алинеја 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 
27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 
и 14/20) и член 20 од Статутот на Општина 
Струмица („Службен гласник на Општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18 ,16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 21.08.2024 година, донесе: 
 

З а к л у ч о к 
 за давање согласност на Годишниот 

план за вработување за 2025 година на 
ООУ „Маршал Тито “ Муртино 

 
 1.  Се дава согласност на  Годишниот 

план за вработување за 2025 година на ООУ 

„Маршал Тито “ Муртино бр. 04-321/1 од  

12.08.2024 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица”. 

 
Бр.08-5883/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   349. 

Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 

35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 
274/22), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 од Статутот 
на општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот 
на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе 
 

З а к л у ч о к 
за давање согласност на Извештајот за 

работа со финансиски извештај на ЈПКД 
„Комуналец“ Струмица за период 01-06 

месец 2024 година 
 
      1.Се дава согласност Извештајот 
за работа со финансиски извештај на ЈПКД 
„Комуналец“ Струмица за период 01-06 
месец 2024 година, бр. 02-3076/2 од 
08.08.2024 година. 
 
  2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-5884/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   350. 

Врз основа на член 37 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 
274/22), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа  („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 20 од Статутот 
на Општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе: 
 

З а к л у ч о к 
 за давање согласност на Годишниот 

план за вработување на 
ЈПКД„Комуналец“ Струмица за 2025 

година 
     
1.Се дава согласност на Годишниот 

план за вработување на ЈПКД „Комуналец“ 
Струмица за 2024 година, број 02-2819/3 од 
17.07.2024 година. 
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2.Овој Заклучок влегува во сила 

осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен  гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-5885/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   351. 

Врз основа на член 37 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18 и 35/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 
89/22 и 274/22) и член 20 од Статутот на 
Општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе: 
 

З а к л у ч о к 
 за давање согласност за обезбедени  

финансиски средства за пополнување на 
работни места согласно Годишниот план 

за вработување на ЈПКД 
„Комуналец“ Струмица за 2025 година 

     
 1. Се дава согласност за обезбедени  
финансиски средства за пополнување на 
работни места согласно Годишниот план 
за вработување на ЈПКД 
“ Комуналец“ Струмица за 2025 година, 
број 02-2819/3 од 17.07.2024 година.  
                                                             
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето   во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 

Бр.08-5886/1       Совет на општина Струмица 
     22.08.2024 год.        Претседател, 

С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 
…………………………….. 

 

   352. 

Врз основа на член 8 од Законот за 
снабдување со вода за пиење и одведување 
на урбани отпадни води („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 68/04, 28/06, 
103/08, 17/11, 54/11, 163/13, 10/15, 147/15 и 
31/16 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 21/21), член 36 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02) и 
член 20 од Статутот на општина Струмица 

(„Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 21.08.2024 година, донесе 

З а к л у ч о к 
за давање согласност на План за 

водоснабдување во вонредни околности 
на ЈПКД „Комуналец“ Струмица 

 
      1.Се дава согласност на Планот 
за водоснабдување во вонредни околности 
на ЈПКД „Комуналец“ Струмица, бр. 02-
2819/7 од 17.07.2024 година. 
 
  2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
Бр.08-5887/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   353. 

Врз основа на член 142-а од Законот 
за заштита на децата („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 
311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 36 став 
1 точка 9 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 
31 од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 21.08.2024 година, донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за давање согласност на Годишниот 

план за вработување на 
ЈОУДГ „Виножито” Струмица за 2025 

година 
 

1. Се дава согласност на Годишниот 
план за вработување на ЈОУДГ „Виножито” 
Струмица за 2025 година, бр.01-190/1 од 
01.07.2024 година. 

 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-5888/1       Совет на општина Струмица 

     22.08.2024 год.        Претседател, 
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С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 
…………………………….. 

 

   354. 

Врз основа на член 20-а и  20-б  од 
Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 
198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), 
член 36 од Законот за локална самоуправа 
( „Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 20 
од Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10 ,1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе 

 
З а к л у ч о к 

за давање согласност на Годишниот план 
за вработување на ЛУБ “Благој Јанков 

Мучето“  Струмица за 2025 година 
 

1.Се дава согласност на Годишниот 
план за вработување на ЛУБ “Благој Јанков 
Мучето“ Струмица за 2025 година, бр. 01-
170/1 од 09.08.2024 година. 

 
2.Овој Заклучок влегува во сила 

осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-5889/1       Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

   355. 

Врз основа на член 20-а и  20-б  од 
Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), член 36 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10 ,1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 
 

З а к л у ч о к 
за давање согласност на Годишниот 
план за вработување на Општинска 

установа Дом за деца и млади “Благој 
Мучето“  Струмица за 2025 година 

 
1.Се дава согласност на Годишниот 

план за вработување на Општинска 
установа Дом за деца и млади “Благој 
Мучето“ Струмица за 2025 година, бр. 01-
88/1 од 31.07.2024 година. 

 
2.Овој Заклучок влегува во сила 

осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-5890/1       Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

356. 

Врз основа на член 108 од Законот 
за основното образование  („Сл. весник на 
РСМ бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 
точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Извештајот за работа 

на  
ООУ „Видое Подгорец” Струмица во 

учебната 2023/2024 година 
 
 1. Се усвојува Извештајот за работа 
на ООУ „Видое Подгорец” Струмица во 
учебната 2023/2024 година, бр 01-234/1 од 
13.08.2024 година. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 
Бр.08-5891/1       Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

357. 

Врз основа на член 108 од Законот 
за основното образование  („Сл. весник на 
РСМ бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 29 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
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седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Годишната програма 

за работа на  
ООУ „Видое Подгорец” Струмица за 

учебната 2024/2025 година 
 
 1. Се усвојува Годишната програма 
за работа на ООУ „Видое Подгорец” 
Струмица за учебната 2024/2025 година, бр. 
01-235/1 од 13.08.2024 година; 
 

 2. Овој Заклучок влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица”. 
 
Бр.08-5892/1       Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

358. 

Врз основа на член 108 од Законот 
за основното образование  („Сл. весник на 
РСМ бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 
точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Извештајот за работа 

на  
ООУ „Никола Вапцаров” Струмица во 

учебната 2023/2024 година 
 
 1. Се усвојува Извештајот за работа 
на ООУ „Никола Вапцаров” Струмица во 
учебната 2023/2024 година, бр 01-301/1 од 
13.08.2024 година; 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 
Бр.08-5893/1       Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

359. 

Врз основа на член 108 од Законот 
за основното образование  („Сл. весник на 

РСМ бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 29 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Годишната програма 

за работа на  
ООУ „Никола Вапцаров” Струмица за 

учебната 2024/2025 година 
 
 1. Се усвојува Годишната програма 
за работа на ООУ „Никола Вапцаров” 
Струмица за учебната 2024/2025 година, бр. 
01-302/1 од 13.08.2024 година. 
 

 2. Овој Заклучок влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица”. 
 
Бр.08-5894/1       Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

360. 

Врз основа на член 108 од Законот 
за основното образование  („Сл. весник на 
РСМ бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 
точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Извештајот за работа 

на  
ООУ „Маршал Тито” Струмица во 

учебната 2023/2024 година  
 
 1. Се усвојува Извештајот за работа 
на ООУ „Маршал Тито” Струмица во 
учебната 2023/2024 година, бр. 01-557/1 од 
12.08.2024 година. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
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Бр.08-5895/1       Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

361. 

Врз основа на член 108 од Законот 
за основното образование  („Сл. весник на 
РСМ бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 29 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 
  

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Годишната програма 

за работа на  
ООУ „Маршал Тито” Струмица за 

учебната 2024/2025 година 
 
 1. Се усвојува Годишната програма 
за работа на ООУ „Маршал Тито” Струмица 
за учебната 2024/2025 година, бр. 01-556/1 
од 12.08.2024 година; 
 

 2. Овој Заклучок влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица”. 
 
Бр.08-5896/1       Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

362. 

Врз основа на член 108 од Законот 
за основното образование  („Сл. весник на 
РСМ бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 
точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Извештајот за работа 

на  
ООУ „Сандо Масев” Струмица во 

учебната 2023/2024 година 
 

 1. Се усвојува Извештајот за работа 
на ООУ „Сандо Масев” Струмица во 
учебната 2023/2024 година, бр 01-435/1 од 
07.08.2024 година. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-5897/1       Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

363. 

Врз основа на член 108 од Законот 
за основното образование  („Сл. весник на 
РСМ бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 29 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Годишната програма 

за работа на  
ООУ „Сандо Масев” Струмица за 

учебната 2024/2025 година 
 
 1. Се усвојува Годишната програма 
за работа на ООУ „Сандо Масев” Струмица 
за учебната 2024/2025 година, бр. 01-436/1 
од 07.08.2024 година; 
 

 2. Овој Заклучок влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица”. 

 
Бр.08-5898/1       Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

364. 

Врз основа на член 108 од Законот 
за основното образование  („Сл. весник на 
РСМ бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 
точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
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седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Извештајот за работа 

на  
ООУ „Даме Груев” Куклиш во учебната 
2023/2024 година, со самоевалуација 

 
 1. Се усвојува Извештајот за работа 
на ООУ „Даме Груев” Куклиш во учебната 
2023/2024 година, со самоевалуација, бр 01-
243/1 од 07.08.2024 година. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-5899/1       Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

365. 

Врз основа на член 108 од Законот 
за основното образование  („Сл. весник на 
РСМ бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 29 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Годишната програма 

за работа на  
ООУ „Даме Груев” Куклиш за учебната 

2024/2025 година 
 

1.Се усвојува Годишната програма за 
работа на ООУ „Даме Груев” Куклиш за 
учебната 2024/2025 година, бр. 01-244/1 од 
07.08.2024 година; 

 

2.Овој Заклучок влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица”. 

 
Бр.08-5900/1       Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

366. 

Врз основа на член 108 од Законот 
за основното образование  („Сл. весник на 

РСМ бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 
точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Извештајот за работа 

на  
ООУ „Маршал Тито” Муртино во 

учебната 2023/2024 година 
 
 1. Се усвојува Извештајот за работа 
на ООУ „Маршал Тито” Муртино во учебната 
2023/2024 година, бр 01-320/1 од 12.08.2024 
година. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-5901/1       Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

367. 

Врз основа на член 108 од Законот 
за основното образование  („Сл. весник на 
РСМ бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 29 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Годишната програма 

за работа на  
ООУ „Маршал Тито” Муртино за 

учебната 2024/2025 година 
 
 1. Се усвојува Годишната програма 
за работа на ООУ „Маршал Тито”  Муртино 
за учебната 2024/2025 година, бр. 01-319/1 
од 12.08.2024 година; 
 

 2. Овој Заклучок влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица”. 

 
Бр.08-5902/1       Совет на општина Струмица 
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22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

368. 

Врз основа на член 108 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и 
член 20 став 1 точка 31 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 
21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Извештајот за работа 

на  
ООУ „Св. Кирил и Методиј” Дабиле во 

учебната 2023/2024 година  
 
 1. Се усвојува Извештајот за работа 
на ООУ „Св. Кирил и Методиј” Дабиле во 
учебната 2023/2024 година, бр 01-206/1 од 
12.08.2024 година. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-5903/1       Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а            Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

369. 

Врз основа на член 108 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и 
член 20 став 1 точка 29 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 
21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Годишната програма за 

работа на  
ООУ „Св. Кирил и Методиј” Дабиле за 

учебната 2024/2025 година 
 

 1. Се усвојува Годишната програма за работа 
на ООУ „Св. Кирил и Методиј” Дабиле за 
учебната 2024/2025 година, бр. 01-204/1 од 
12.08.2024 година. 

 

 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица”. 

 
Бр.08-5904/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

370. 

Врз основа на член 108 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 
  

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Извештајот за работа 

на ООУ „Герас Цунев” Просениково 
во учебната 2023/2024 година, со 

Извештај за самоевалуација и 
самоевалуација за периодот од 

2022-2024 година 
 
 1. Се усвојува Извештајот за работа 
на ООУ „Герас Цунев” Просениково во 
учебната 2023/2024 година, со Извештај за 
самоевалуација и самоевалуација за 
периодот од 2022-2024 година, бр 03-227/1 
од 14.08.2024 година. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица”. 
    
Бр.08-5905/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

371. 

Врз основа на член 108 од Законот 
за основното образование  („Сл. весник на 
РСМ бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 29 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 
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З  а  к  л  у  ч  о  к 

 за усвојување на Годишната програма 
за работа на  

ООУ „Герас Цунев” Просениково за 
учебната 2024/2025 година 

 
 1. Се усвојува Годишната програма 
за работа на ООУ „Герас Цунев” 
Просениково за учебната 2024/2025 година 
бр. 03-227/1 од 14.08.2024 година. 
 

 2. Овој Заклучок влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица”. 
    
Бр.08-5906/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

372. 

Врз основа на член 108 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 
  

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Извештајот за работа 

на  
ООУ „Гоце Делчев” Вељуса во учебната 

2023/2024 година 
 
 1. Се усвојува Извештајот за работа 
на ООУ „Гоце Делчев” Вељуса во учебната 
2023/2024 година, бр 01-130/1 од 09.08.2024 
година. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-5907/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

373. 

Врз основа на член 108 од Законот 
за основното образование  („Сл. весник на 
РСМ бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 
точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 29 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 
  

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Годишната програма 

за работа на  
ООУ „Гоце Делчев” Вељуса за учебната 

2024/2025 година 
 

 1. Се усвојува Годишната програма за работа 
на ООУ „Гоце Делчев” Вељуса за учебната 
2024/2025 година, бр. 09-130/2 од 09.08.2024 
година. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица”. 

 
Бр.08-5908/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

374. 

Врз основа на член 108 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и 
член 20 став 1 точка 31 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 
21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
  

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Извештајот на ООМУ 

„Боро Џони” Струмица во учебната 
2023/2024 година, со самоевалуација  

 
 1. Се усвојува Извештајот за работа 
на ООМУ „Боро Џони” Струмица во учебната 
2023/2024 година, со самоевалуација бр.02-
91/1 од 13.08.2024 година. 
 

2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица”. 
 
Бр.08-5909/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
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375. 

Врз основа на член 108 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и 
член 20 став 1 точка 29 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 
21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

 за усвојување на Годишната програма за 
работа на  

ООМУ „Боро Џони” Струмица во учебната 
2024/2025 година 

 
 1. Се усвојува Годишната програма за 
работа на ООМУ „Боро Џони” Струмица во 
учебната 2024/2025 година, бр. 02-90/1 од 
13.08.2024 година. 
 

 2. Овој Заклучок влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица”. 
 
Бр.08-5910/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

376. 

Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20),  член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта бр. 12-13487/1 од 19.11.2019, 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе 
  

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за давање позитивно мислење за 

реализација на Програмата за 
изведување на еднодневна 

екскурзија за учениците од трето 
одделение при ООУ „Видое 

Подгорец“ Струмица во учебната 
2024/2025 година 

 
 1. Се дава позитивно мислење за 

реализација на Програмата за реализација 
на еднодневна екскурзија со учениците од 
трето одделение при ООУ „Видое Подгорец“ 

Струмица во учебната 2024/2025 година, 
бр.01-236/1 од 13.08.2024 година. 
  
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”,а 
ќе се применува по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 
 
Бр.08-5911/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 

377. 

Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20),  член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта бр. 12-13487/1 од 19.11.2019, 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

 за давање позитивно мислење за 
реализација на Програмата за 

изведување на дводневна екскурзија за 
учениците од шесто одделение при ООУ 
„Видое Подгорец“ Струмица во учебната 

2024/2025 година 
 
 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на дводневна екскурзија за учениците од 
шесто одделение при ООУ „Видое 
Подгорец“ Струмица во учебната 2024/2025 
година, бр.01-236/1 од 13.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 
 
Бр.08-5912/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

378. 

Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20),  член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
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Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта бр. 12-13487/1 од 19.11.2019, 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 
  

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за давање позитивно мислење за 

реализација на Програмата за 
изведување на тридневна екскурзија за 

учениците од деветто одделение при 
ООУ „Видое Подгорец“ Струмица во 

учебната 2024/2025 година 
 
 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на тридневна екскурзија за учениците од 
деветто одделение при ООУ „Видое 
Подгорец“ Струмица во учебната 2024/2025 
година, бр.01-236/1 од 13.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 
 
Бр.08-5913/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

379. 

Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20),  член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта бр. 12-13487/1 од 19.11.2019, 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за давање позитивно мислење за 

реализација на Програмата за 
изведување на настава во природа со 

учениците од петто одделение при 
ООУ„Видое Подгорец“ Струмица во 

учебната 2024/2025 година 
 
 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 

на настава во природа со учениците од 
петто одделение при ООУ „Видое Подгорец“ 
Струмица во учебната 2024/2025 година, 
бр.01-236/1 од 13.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 
 
Бр.08-5914/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

380. 

Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 223/20),  член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта бр. 12-13487/1 од 19.11.2019, 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе 

  
З  а  к  л  у  ч  о  к 

 за давање позитивно мислење за 
реализација на Програмата за 

изведување на еднодневна 
екскурзија за учениците од трето 

одделение при ООУ „Никола 
Вапцаров“ Струмица во учебната 

2024/2025 година 
 

 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на 
еднодневна екскурзија за учениците од трето 
одделение при ООУ „Никола Вапцаров“ 
Струмица во учебната 2024/2025 година, бр. 
01-302/1 од 13.08.2024 година. 

 
      2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот  
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица”, а ќе се 
применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на образованието. 

 
Бр.08-5915/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

381. 

Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
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бр. 161/19 и 229/20),  член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта бр. 12-13487/1 од 19.11.2019, 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

 за давање позитивно мислење за 
реализација на Програмата за 

изведување на дводневна 
екскурзија за учениците од шесто 

одделение при ООУ „Никола 
Вапцаров“ Струмица во учебната 

2024/2025 година 
 

       1.    Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на дводневна екскурзија за учениците од 
шесто одделение при ООУ „Никола 
Вапцаров“ Струмица во учебната 2024/2025 
година, бр. 01-302/1 од 13.08.2023 година. 
 

        2.    Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 

 
Бр.08-5916/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

382. 

Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20),  член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта бр. 12-13487/1 од 19.11.2019, 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за давање позитивно мислење за 

реализација на Програмата за 
изведување на тридневна екскурзија за 

учениците од деветто одделение при 
ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица во 

учебната 2024/2025 година 
 

 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на тридневна екскурзија за учениците од 
деветто одделение при ООУ „Никола 
Вапцаров“ Струмица во учебната 2024/2025 
година, бр. 01-302/1 од 13.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 
 
Бр.08-5917/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

383. 

Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20),  член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта бр. 12-13487/1 од 19.11.2019, 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за давање позитивно мислење за 

реализација на Програмата за 
изведување на настава во природа со 

учениците од петто одделение  
при ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 

во учебната 2024/2025 година 
 
 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на настава во природа со учениците од 
петто одделение при ООУ „Никола 
Вапцаров“ Струмица во учебната 2024/2025 
година, бр. 01-302/1 од 13.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 
 
Бр.08-5918/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

384. 
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Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20),  член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта бр. 12-13487/1 од 19.11.2019, 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за давање позитивно мислење за 

реализација на Програмата за 
изведување на еднодневна 

екскурзија за учениците од трето 
одделение при ООУ „Маршал Тито“ 

Струмица во учебната 2024/2025 
година 

 
 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на еднодневна екскурзија за учениците од 
трето одделение при ООУ „Маршал Тито“ 
Струмица во учебната 2024/2025 година, 
бр.08-558/1 од 12.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 

 
Бр.08-5919/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

385. 

 Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта бр. 12-13487/1 од 19.11.2019, 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за давање позитивно мислење за 

реализација на Програмата за 
изведување на дводневна екскурзија за 
учениците од шесто одделение при ООУ 

„Маршал Тито“ Струмица во учебната 
2024/2025 година 

 

 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на дводневна екскурзија за учениците од 
шесто одделение при ООУ „Маршал Тито“ 
Струмица во учебната 2024/2025 година, 
бр.08-560/1 од 12.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 

 
Бр.08-5920/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

386. 

Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20),  член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта бр. 12-13487/1 од 19.11.2019, 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

 за давање позитивно мислење за 
реализација на Програмата за 

изведување на тридневна екскурзија 
за учениците од деветто одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ Струмица 

во учебната 2024/2025 година 
 
 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на тридневна екскурзија за учениците од 
деветто одделение при ООУ „Маршал Тито“ 
Струмица во учебната 2024/2025 година, 
бр.08-561/1 од 12.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 
 
Бр.08-5921/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

387. 
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Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта бр. 12-13487/1 од 19.11.2019, 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

 за давање позитивно мислење за 
реализација на Програмата за 

изведување на настава во природа 
со учениците од петто одделение при 

ООУ „Маршал Тито“ Струмица во 
учебната 2024/2025 година 

 
 1. Се дава позитивно мислење за 

реализација на Програмата за изведување на 
настава во природа со учениците од петто 
одделение при ООУ „Маршал Тито“ 
Струмица во учебната 2024/2025 година, 
бр.08-559/1 од 12.08.2024 година. 

 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот  ден 

од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица”, а ќе се 
применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 

 
Бр.08-5922/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

388. 

Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20),  член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта бр. 12-13487/1 од 19.11.2019, 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе 
  

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за давање позитивно мислење за 

реализација на Програмата за 
изведување на еднодневна 

екскурзија за учениците од трето 
одделение при ООУ „Сандо Масев“ 

Струмица во учебната 2024/2025 
година 

 
 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување на 
еднодневна екскурзија за учениците од трето 
одделение при ООУ „Сандо Масев“ Струмица 
во учебната 2024/2025 година, бр.01-437/1 од 
07.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 

 
Бр.08-5923/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

389. 

Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20),  член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта бр. 12-13487/1 од 19.11.2019, 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

 за давање позитивно мислење за 
реализација на Програмата за 

изведување на дводневна 
екскурзија за учениците од шесто 

одделение при ООУ „Сандо Масев“ 
Струмица во учебната 2024/2025 

година 
 
 1. Се дава позитивно мислење за 

реализација на Програмата за изведување на 
дводневна екскурзија за учениците од шесто 
одделение при ООУ „Сандо Масев“ Струмица 
во учебната 2024/2025 година, бр.01-439/1 од 
07.08.2024 година. 

 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 

осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а ќе 
се применува по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на образованието. 

 
Бр.08-5924/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
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390. 

Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20),  член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта бр. 12-13487/1 од 19.11.2019, 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 21.08.2024 година, донесе 

  
З  а  к  л  у  ч  о  к 

 за давање позитивно мислење за 
реализација на Програмата за 

изведување на тридневна екскурзија 
за учениците од деветто одделение 

при ООУ „Сандо Масев“ Струмица во 
учебната 2024/2025 година 

 
 1.Програмата за изведување на 
тридневна екскурзија за учениците од 
деветто одделение при ООУ „Сандо Масев“ 
Струмица во учебната 2024/2025 година, 
бр.01-440/1 од 07.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а ќе 
се применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 

 
Бр.08-5925/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

391. 

Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20),  член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта бр. 12-13487/1 од 19.11.2019, 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 21.08.2024 година, 
донесе 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за давање позитивно мислење за 

реализација на Програмата за 
изведување на настава во природа 
со учениците од петто одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ Струмица 

во учебната 2024/2025 година 
 

 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на настава во природа со учениците од 
петто одделение при ООУ „Сандо Масев“ 
Струмица во учебната 2024/2025 година, 
бр.01- 438/1 од 07.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 

осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а по 
претходно добиено позитивно мислење од 
страна на Биро за развој на образованието. 

 
Бр.08-5926/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

392. 

Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта (бр. 07-9992/2 од 05.06.2014 год., 
бр. 30-9926/1 од 15.08.2017 год. и бр. 12-
13487/1 од 19.11.2019), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 

  
З  а  к  л  у  ч  о  к 

 за давање позитивно мислење за 
реализација на Програмата за 

изведување на еднодневна 
екскурзија со учениците од трето 
одделение при ООУ „Даме Груев“ 

Куклиш во учебната 2024/2025 
година 

 
   1. Се дава позитивно мислење за 

реализација на Програмата за изведување на 
еднодневна екскурзија со учениците од трето 
одделение при ООУ „Даме Груев“ Куклиш во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-247/1 од 
07.08.2024 година. 

 
        2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот  

ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица”, а ќе се 
применува по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на образованието. 

 
Бр.08-5927/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
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393. 

Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта (бр. 07-9992/2 од 05.06.2014 год., 
бр. 30-9926/1 од 15.08.2017 год. и бр. 12-
13487/1 од 19.11.2019), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 

  
З  а  к  л  у  ч  о  к 

 за давање позитивно мислење за 
реализација на Програмата за 

изведување на дводневна 
екскурзија за учениците од шесто 
одделение при ООУ „Даме Груев“ 

Куклиш во учебната 2024/2025 
година 

 
 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на дводневна екскурзија за учениците од 
шесто одделение при ООУ „Даме Груев“ 
Куклиш во учебната 2024/2025 година, 
бр.08-246/1 од 07.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 

 
Бр.08-5928/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

394. 

Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта (бр. 07-9992/2 од 05.06.2014 год., 
бр. 30-9926/1 од 15.08.2017 год. и бр. 12-
13487/1 од 19.11.2019), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 

 за давање позитивно мислење за 
реализација на Програмата за 

изведување на тридневна екскурзија 
за учениците од деветто одделение 

при ООУ „Даме Груев“ Куклиш  
во учебната 2024/2025 година 

 
 
 1. Се дава позитивно мислење за 

реализација на Програмата за изведување на 
тридневна екскурзија за учениците од деветто 
одделение при ООУ „Даме Груев“ Куклиш во 
учебната 2024/2025 година, бр.08-245/1 од 
07.08.2024 година. 

 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 

осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а ќе 
се применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на образованието. 

 
Бр.08-5929/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

395. 

Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта (бр. 07-9992/2 од 05.06.2014 год., 
бр. 30-9926/1 од 15.08.2017 год. и бр. 12-
13487/1 од 19.11.2019), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

за давање позитивно мислење за 
реализација на Програмата за 

изведување на настава во природа 
со учениците од петто одделение 
при ООУ „Даме Груев“ Куклиш во 

учебната 2024/2025 година 
 
 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на настава во природа со учениците од 
петто одделение при ООУ „Даме Груев“ 
Куклиш во учебната 2024/2025 година, 
бр.08-248/1 од 07.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува  по  добивањето  позитивно 
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мислење од  Биро за развој на 
образованието. 

 
Бр.08-5930/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

396. 

Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта (бр. 07-9992/2 од 05.06.2014 год., 
бр. 30-9926/1 од 15.08.2017 год. и бр. 12-
13487/1 од 19.11.2019), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

 за давање позитивно мислење за 
реализација на Програмата за 

изведување на еднодневна 
екскурзија со учениците од трето 

одделение при ООУ „Маршал Тито“ 
Муртино во учебната 2024/2025 

година 
 
 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на еднодневна екскурзија со учениците од 
трето одделение при ООУ „Маршал Тито“ 
Муртино во учебната 2024/2025 година, 
бр.01-319/2 од 12.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 
 
Бр.08-5931/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

397. 

Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 

училишта (бр. 07-9992/2 од 05.06.2014 год., 
бр. 30-9926/1 од 15.08.2017 год. и бр. 12-
13487/1 од 19.11.2019), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
 
  

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за давање позитивно мислење за 

реализација на Програмата за 
изведување на дводневна 

екскурзија со учениците од шесто 
одделение при ООУ „Маршал Тито“ 

Муртино во учебната 2024/2025 
година 

 
 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на дводневна екскурзија со учениците од 
шесто одделение при ООУ „Маршал Тито“ 
Муртино во учебната 2024/2025 година, 
бр.01-319/2 од 12.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 

 
 
Бр.08-5932/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

398. 
        Врз основа на член 42 од Законот за 
основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта (бр. 07-9992/2 од 05.06.2014 год., 
бр. 30-9926/1 од 15.08.2017 год. и бр. 12-
13487/1 од 19.11.2019), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за давање позитивно мислење за 

реализација на Програмата за 
изведување на тридневна екскурзија 
со учениците од деветто одделение 

при ООУ „Маршал Тито“ Муртино  
во учебната 2024/2025 година 
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 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на тридневна екскурзија со учениците од 
деветто одделение при ООУ „Маршал Тито“ 
Муртино во учебната 2024/2025 година, 
бр.01-319/2 од 12.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 

 
 
Бр.08-5933/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

399. 
Врз основа на член 42 од Законот за 

основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта (бр. 07-9992/2 од 05.06.2014 год., 
бр. 30-9926/1 од 15.08.2017 год. и бр. 12-
13487/1 од 19.11.2019), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за давање позитивно мислење за 

реализација на Програмата за 
изведување на настава во природа 

со учениците од петто одделение од 
ООУ „Маршал Тито“ Муртино во 

учебната 2024/2025 година 
 

 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на настава во природа со учениците од 
петто одделение од ООУ „Маршал Тито“ 
Муртино во учебната 2024/2025 година, 
бр.01-319/2 од 12.08.2024 година. 

 
  
 2. Овој Заклучок влегува во сила 

осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 

 
Бр.08-5934/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 

С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

400. 
Врз основа на член 42 од Законот за 

основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта (бр. 07-9992/2 од 05.06.2014 год., 
бр. 30-9926/1 од 15.08.2017 год. и бр. 12-
13487/1 од 19.11.2019), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

 за давање позитивно мислење за 
реализација на Програмата за 

изведување на еднодневна 
екскурзија со учениците од трето 
одделение при ООУ „Св. Кирил и 

Методиј“ Дабиље во учебната 
2024/2025 година 

 
 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на еднодневна екскурзија со учениците од 
трето одделение при ООУ „Св. Кирил и 
Методиј“ Дабиље во учебната 2024/2025 
година, бр.08-205/2 од 12.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 
 
Бр.08-5935/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

401. 
Врз основа на член 42 од Законот за 

основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта (бр. 07-9992/2 од 05.06.2014 год., 
бр. 30-9926/1 од 15.08.2017 год. и бр. 12-
13487/1 од 19.11.2019), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
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З  а  к  л  у  ч  о  к 

 за давање позитивно мислење за 
реализација на Програмата за 

изведување на дводневна 
екскурзија со учениците од шесто 
одделение при ООУ „Св. Кирил и 

Методиј“ Дабиље во учебната 
2024/2025 година 

 
 
 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на дводневна екскурзија со учениците од 
шесто одделение при ООУ „Св. Кирил и 
Методиј“ Дабиље во учебната 2024/2025 
година, бр.08-205/3 од 12.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 

 
Бр.08-5936/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

402. 
Врз основа на член 42 од Законот за 

основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта (бр. 07-9992/2 од 05.06.2014 год., 
бр. 30-9926/1 од 15.08.2017 год. и бр. 12-
13487/1 од 19.11.2019), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за давање позитивно мислење за 

реализација на Програмата за 
изведување на тридневна екскурзија 
со учениците од деветто одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
Дабиље во учебната 2024/2025 

година 
 
 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на тридневна екскурзија со учениците од 
деветто одделение при ООУ „Св. Кирил и 
Методиј“ Дабиље во учебната 2024/2025 
година, бр.08-205/4 од 12.08.2024 година. 

 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 

 
Бр.08-5947/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

403. 
Врз основа на член 42 од Законот за 

основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта (бр. 07-9992/2 од 05.06.2014 год., 
бр. 30-9926/1 од 15.08.2017 год. и бр. 12-
13487/1 од 19.11.2019), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за давање позитивно мислење за 

реализација на Програмата за 
изведување на настава во природа 

со учениците од петто одделение од 
ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Дабиље 

во учебната 2024/2025 година 
 
 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на настава во природа со учениците од 
петто одделение од ООУ „Св.Кирил и 
Методиј“ Дабиље во учебната 2024/2025 
година, бр.08-205/1 од 12.08.2024 година. 
 
  
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 

 
Бр.08-5948/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

404. 
Врз основа на член 42 од Законот за 

основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 од Законот за 
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локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта (бр. 07-9992/2 од 05.06.2014 год., 
бр. 30-9926/1 од 15.08.2017 год. и бр. 12-
13487/1 од 19.11.2019), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

 за давање позитивно мислење за 
реализација на Програмата за 

изведување на еднодневна 
екскурзија со учениците од трето 

одделение при ООУ „Герас Цунев“ 
Просениково во учебната 2024/2025 

година 
 
 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на еднодневна екскурзија со учениците од 
трето одделение при ООУ „Герас Цунев“ 
Просениково во учебната 2024/2025 година, 
бр.03-227/2 од 14.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 

 
Бр.08-5949/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

405. 
Врз основа на член 42 од Законот за 

основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта (бр. 07-9992/2 од 05.06.2014 год., 
бр. 30-9926/1 од 15.08.2017 год. и бр. 12-
13487/1 од 19.11.2019), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за давање позитивно мислење за 

реализација на Програмата за 
изведување на дводневна 

екскурзија за учениците од шесто 
одделение при ООУ „Герас Цунев“ 

Просениково во учебната 2024/2025 
година 

 
 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на дводневна екскурзија за учениците од 
шесто одделение при ООУ „Герас Цунев“ 
Просениково во учебната 2024/2025 година, 
бр.03-227/2 од 14.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 

 
 
Бр.08-5950/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

406. 
Врз основа на член 42 од Законот за 

основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта (бр. 07-9992/2 од 05.06.2014 год., 
бр. 30-9926/1 од 15.08.2017 год. и бр. 12-
13487/1 од 19.11.2019), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

 за давање позитивно мислење за 
реализација на Програмата за 

изведување на тридневна екскурзија 
за учениците од деветто одделение 

при ООУ „Герас Цунев“ Просениково  
во учебната 2024/2025 година 

 
 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на тридневна екскурзија за учениците од 
деветто одделение при ООУ „Герас Цунев“ 
Просениково во учебната 2024/2025 година, 
бр.03-227/2 од 14.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 
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Бр.08-5951/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

407. 
Врз основа на член 42 од Законот за 

основното образование  („Сл. весник на РСМ 
бр. 161/19 и 229/20), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
ученичките екскурзии и другите слободни 
активности на учениците од основните 
училишта (бр. 07-9992/2 од 05.06.2014 год., 
бр. 30-9926/1 од 15.08.2017 год. и бр. 12-
13487/1 од 19.11.2019), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 
  

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за давање позитивно мислење за 

реализација на Програмата за 
изведување на настава во природа 
со учениците од петто одделение 

при ООУ „Герас Цунев“ Просениково 
во учебната 2024/2025 година 

 
 1. Се дава позитивно мислење за 
реализација на Програмата за изведување 
на настава во природа со учениците од 
петто одделение при ООУ „Герас Цунев“ 
Просениково во учебната 2024/2025 година, 
бр.03-227/2 од 14.08.2024 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”, а 
ќе се применува  по  добивањето  позитивно 
мислење од  Биро за развој на 
образованието. 

 
Бр.08-5952/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 
 

408. 
          Врз основа на член 32 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 
47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 
53/21, 77/21, 150/21, 173/22 и 170/24) и член 
20 од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ 
бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 
16/19 и 29/19), Советот на општина 

Струмица, на седницата одржана на 
21.08.2024 година, донесе 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

за усвојување на Кварталниот извештај 
за извршувањето на Буџетот 

на општина Струмица за вториот квартал 
од 2024 година 

 
1. Се усвојува Кварталниот извештај 

за извршувањето на Буџетот на општина 
Струмица за вториот квартал од 2024 
година. 
 

2. Составен дел на овој Заклучок е 
Кварталниот извештај составен на образец 
К1, К2 и К3. 
 
 3. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-5953/1   Совет на општина Струмица 
22.08.2024 год.  Претседател, 
С т р у м и ц а        Марјан Даскаловски 

 …………………………….. 

 
 


